
Copa de España de Slalom - Clasif.

24/04/2010  -  Orthez (Francia)

C2H Seniors
T.Máximo  159.87 CLASIFICACIÓN C-II HOMBRE SENIOR

Pos Drsl Licencia/s Palista/s Equipo

1ra Manga

Tiempo Pts Total

2da Manga

Tiempo Pts Total Final Difer. o/oo CC

1. 024
72514893

72499181

JON LARRAÑAGA

AITOR GOIKOETXEA
ATL. SAN SEBASTIAN 1:48.76 0 108.76 1:47.48 2 109.48 108.76 1161

2. 025
43562668

47696997

DANI MARZO

JESUS PEREZ 
NÀUTIC MIG SEGRE 1:51.71 4 115.71 1:50.46 0 110.46 110.46 +1.70 1179

3. 021
52309143

53395868

JORDI DOMENJO 

GERARD CLOTET
CADÍ C.K. 1:58.90 6 124.90 1:59.01 2 121.01 121.01 +12.25 1292

4. 020
41085260

52309696

MARC VICENTE 

GUILLERMO DIEZ-CANEDO 
CADÍ C.K. 2:10.71 2 132.71 2:02.85 0 122.85 122.85 +14.09 1311

5. 022
15491732

76914406

DAVID FERNANDEZ 

JOSE RUBEN RODRIGUEZ 
TEA DE MONDARIZ   -   0   NP  2:20.16 2 142.16 142.16 +33.40 1518

6. 023
15491730

15493497

MARCOS LAGE 

HUGO MOROÑO 
TEA DE MONDARIZ 2:13.30 10 143.30   -   0   NP  143.30 +34.54 1530 16

C2H Juniors
T.Máximo  171.29 CLASIFICACIÓN C-II HOMBRE JUNIOR

Pos Drsl Licencia/s Palista/s Equipo

1ra Manga

Tiempo Pts Total

2da Manga

Tiempo Pts Total Final Difer. o/oo CC

1. 029
72543860

72540770

PAULO GARIKANO 

AITOR GARMENDIA 
ATL. SAN SEBASTIAN 2:13.41 8 141.41 2:14.40 0 134.40 134.40 1435

2. 028
77839165

74433876

PEDRO SANCHEZ 

RAMON PEREZ 
E.P. CALASPARRA 2:47.38 60 227.38 3:16.27 8 204.27 204.27 +69.87 2181

3. 026
44558580

15239100

AITOR IRIBARREN

HASIER RODRIGUEZ
SANTIAGOTARRAK   -   0   AB  3:21.29 18 219.29 219.29 +84.89 2341

4. 027
15492381

39462008

MARCO GONZALEZ 

JOSE GABRIEL GONZALEZ 
VAL MIÑOR-FRIOYA 3:12.98 62 254.98   -   0   NP  254.98 +120.58 2722

C2H Cadetes
T.Máximo  182.70 CLASIFICACIÓN C-II HOMBRE CADETE

Pos Drsl Licencia/s Palista/s Equipo

1ra Manga

Tiempo Pts Total

2da Manga

Tiempo Pts Total Final Difer. o/oo CC

1. 034
53396523

53396763

JOAN SANSA 

BERNAT LAVAQUIOL 
CADÍ C.K. 2:25.71 56 201.71 2:16.52 8 144.52 144.52 1543

2. 033
77841910

77841486

ALEJANDRO RODRIGUEZ 

JOSE IBAÑEZ
E.P. CALASPARRA 2:23.38 6 149.38   -   0   NP  149.38 +4.86 1595

3. 031
44573988

44567954

IÑAKI  AZKONOBIETA

ASIER SUBIJANA
SANTIAGOTARRAK 2:38.36 10 168.36   -   0   NP  168.36 +23.84 1797

4. 032
53398380

53399095

ALEIX ORTIZ 

ADRIA MARTIN 
CADÍ C.K. 2:34.72 112 266.72 2:42.86 66 228.86 228.86 +84.34 2443

5. 030
77853375

77854279

JUAN MARTINEZ 

JOSE GARCIA 
E.P. CALASPARRA   -   0   AB  3:12.52 114 306.52 306.52 +162.00 3272
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Copa de España de Slalom - Clasif.

24/04/2010  -  Orthez (Francia)

K1D Seniors
T.Máximo  159.87 CLASIFICACIÓN K-1 MUJER SENIOR

Pos Drsl Licencia/s Palista/s Equipo

1ra Manga

Tiempo Pts Total

2da Manga

Tiempo Pts Total Final Difer. o/oo CC

1. 052 72492521 MAIALEN CHOURRAUT ATL. SAN SEBASTIAN 1:53.38 2 115.38 1:43.38 0 103.38 103.38 1104

2. 051 72499179 IRATI GOIKOETXEA ATL. SAN SEBASTIAN 1:50.51 4 114.51 1:47.69 0 107.69 107.69 +4.31 1150

3. 050 44558253 JONE OTAÑO SANTIAGOTARRAK 1:49.23 2 111.23   -   0   NP  111.23 +7.85 1187

4. 049 53396304 MARTA MARTINEZ CADÍ C.K. 1:57.82 2 119.82 1:53.22 0 113.22 113.22 +9.84 1209

5. 048 52306655 ANNA FARNES CADÍ C.K. 1:59.08 0 119.08 1:55.14 0 115.14 115.14 +11.76 1229

6. 046 72490131 AINHOA TOLOSA ATL. SAN SEBASTIAN 2:02.24 2 124.24 1:58.47 4 122.47 122.47 +19.09 1307

7. 041 72487519 TERESA LARUMBE ATL. SAN SEBASTIAN 2:09.77 4 133.77 2:08.94 2 130.94 130.94 +27.56 1398

8. 045 44156869 NAIARA NAVARRO ATL. SAN SEBASTIAN 2:11.12 54 185.12 2:05.32 6 131.32 131.32 +27.94 1402

9. 047 15971283 CRISTINA IRAETA ATL. SAN SEBASTIAN 2:18.18 2 140.18 2:09.40 2 131.40 131.40 +28.02 1403

10. 037 72528646 UXUE SANTIAGO SANTIAGOTARRAK 2:05.67 56 181.67 2:09.90 4 133.90 133.90 +30.52 1429

11. 044 52303925 SUSANA BALASTEGUI CADÍ C.K. 2:21.11 4 145.11 2:11.93 2 133.93 133.93 +30.55 1430

12. 036 72495389 CRISTINA FERRER ATL. SAN SEBASTIAN 2:24.08 8 152.08 2:18.21 2 140.21 140.21 +36.83 1497

13. 042 72497252 LIBE LAFUENTE ATL. SAN SEBASTIAN 2:17.54 4 141.54   -   0   NP  141.54 +38.16 1511

14. 040 72494473 LEYRE GARCES ATL. SAN SEBASTIAN 2:32.06 2 154.06 2:29.00 6 155.00 154.06 +50.68 1645

15. 038 44566162 MARIA JIMENEZ SANTIAGOTARRAK 2:34.31 56 210.31 2:55.16 8 183.16 183.16 +79.78 1955

16. 039 44126806 EDURNE IMAZ ATL. SAN SEBASTIAN   -   0   AB  4:08.73 160 408.73 408.73 +305.35 4363

- 043 72490132 DORLETA TOLOSA ATL. SAN SEBASTIAN   -   0   NP    -   0   NP  

K1D Juniors
T.Máximo  171.29 CLASIFICACIÓN K-1 MUJER JUNIOR

Pos Drsl Licencia/s Palista/s Equipo

1ra Manga

Tiempo Pts Total

2da Manga

Tiempo Pts Total Final Difer. o/oo CC

1. 058 53396360 NURIA VILARRUBLA CADÍ C.K. 1:53.69 0 113.69 1:52.16 2 114.16 113.69 1214

2. 057 53180192 ANTIA LOIRA VAL MIÑOR-FRIOYA 2:04.42 0 124.42 2:07.89 6 133.89 124.42 +10.73 1328

3. 054 35586096 DESIREE BELLO TEA DE MONDARIZ 2:57.77 6 183.77 3:11.69 8 199.69 183.77 +70.08 1962

4. 055 77755575 VIRGINIA RUIZ DE MAGDALENAE.P. CALASPARRA   -   0   AB  2:52.75 12 184.75 184.75 +71.06 1972

5. 053 70895945 REBECA DELGADO SALAMANCA C.K. 4:39.85 6 285.85   -   0   AB  285.85 +172.16 3051

- 056 53396725 ANNA SANCHEZ CADÍ C.K.   -   0   NP    -   0   NP  

K1D Cadetes
T.Máximo  182.70 CLASIFICACIÓN K-1 MUJER CADETE

Pos Drsl Licencia/s Palista/s Equipo

1ra Manga

Tiempo Pts Total

2da Manga

Tiempo Pts Total Final Difer. o/oo CC

1. 075 34099790 NEREA FERNANDEZ ATL. SAN SEBASTIAN 2:05.08 4 129.08 2:00.08 0 120.08 120.08 1282

2. 074 53395896 JUDITH RAYA CADÍ C.K. 2:03.14 6 129.14 2:07.65 6 133.65 129.14 +9.06 1379

3. 069 78810155 ANDREA PEREZ C.P. DUMBRIA 2:21.10 6 147.10 2:09.27 6 135.27 135.27 +15.19 1444

4. 072 AND00228 MARIA ROQUET CADÍ C.K. 2:15.68 0 135.68 2:41.74 6 167.74 135.68 +15.60 1448

5. 067 53197387 UXIA GONZALEZ VAL MIÑOR-FRIOYA 2:17.00 2 139.00 2:18.02 2 140.02 139.00 +18.92 1484

6. 073 44559933 MARTA MOLINO SANTIAGOTARRAK 2:13.21 6 139.21 2:15.18 6 141.18 139.21 +19.13 1486

7. 070 35562849 MARIA DEL CARMEN SOUTO TEA DE MONDARIZ 2:15.92 4 139.92 2:17.50 10 147.50 139.92 +19.84 1494

8. 071 72534104 NAGORE ATXAGA ATL. SAN SEBASTIAN 2:31.65 12 163.65 2:16.50 8 144.50 144.50 +24.42 1542

9. 068 15494537 NURIA FONTAN C.P. BAIONA 2:23.34 2 145.34 2:35.09 4 159.09 145.34 +25.26 1551
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Copa de España de Slalom - Clasif.

24/04/2010  -  Orthez (Francia)

K1D Cadetes
T.Máximo  182.70 CLASIFICACIÓN K-1 MUJER CADETE

Pos Drsl Licencia/s Palista/s Equipo

1ra Manga

Tiempo Pts Total

2da Manga

Tiempo Pts Total Final Difer. o/oo CC

10. 064 18061316 JULIA CUCHI BAIX CINCA 2:21.17 6 147.17 2:25.55 2 147.55 147.17 +27.09 1571

11. 065 73215287 ALICIA RICART BAIX CINCA 2:40.62 2 162.62 2:28.73 0 148.73 148.73 +28.65 1588

12. 066 35579358 ANGELA ESPAÑOL TEA DE MONDARIZ 2:25.97 4 149.97 2:19.59 60 199.59 149.97 +29.89 1601

13. 062 53396936 ANNA ISERN CADÍ C.K. 2:33.57 54 207.57 2:29.15 6 155.15 155.15 +35.07 1656

14. 059 03442185 MARIAN CALLE RIO ERESMA 2:41.65 6 167.65 2:40.99 58 218.99 167.65 +47.57 1790

15. 061 73214919 MARTA LORENTE BAIX CINCA 2:49.10 10 179.10 3:02.10 58 240.10 179.10 +59.02 1912

16. 060 73214833 JANIS CUCHI BAIX CINCA 3:42.45 54 276.45   -   0   AB  276.45 +156.37 2951

- 063 35577995 ALMUDENA SERANTES TEA DE MONDARIZ   -   0   NP    -   0   NP  

C1H Seniors
T.Máximo  153.20 CLASIFICACIÓN C-1 HOMBRE SENIOR

Pos Drsl Licencia/s Palista/s Equipo

1ra Manga

Tiempo Pts Total

2da Manga

Tiempo Pts Total Final Difer. o/oo CC

1. 091 72468271 JON ERGÜIN ATL. SAN SEBASTIAN 1:46.55 4 110.55 1:42.58 0 102.58 102.58 1095

2. 092 52309143 JORDI DOMENJO CADÍ C.K. 1:49.52 4 113.52 1:43.17 0 103.17 103.17 +0.59 1101

3. 093 44564502 ANDER ELOSEGI SANTIAGOTARRAK 1:50.20 0 110.20   -   0   NP  110.20 +7.62 1176

4. 090 44561335 DAVID PEREZ SANTIAGOTARRAK 1:50.83 0 110.83   -   0   NP  110.83 +8.25 1183

5. 088 15491730 MARCOS LAGE TEA DE MONDARIZ 1:53.19 8 121.19 1:50.75 2 112.75 112.75 +10.17 1204

6. 083 53920551 SAMUEL HERNANZ ATL. SAN SEBASTIAN 1:53.03 0 113.03 1:53.24 0 113.24 113.03 +10.45 1207

7. 089 47696997 JESUS PEREZ NÀUTIC MIG SEGRE 1:50.34 4 114.34 1:49.11 4 113.11 113.11 +10.53 1207

8. 079 44157717 IGOR JUANIKORENA ATL. SAN SEBASTIAN 1:52.30 2 114.30   -   0   NP  114.30 +11.72 1220

9. 086 15493497 HUGO MOROÑO TEA DE MONDARIZ 1:59.72 2 121.72 1:52.98 4 116.98 116.98 +14.40 1249

10. 078 72499181 AITOR GOIKOETXEA ATL. SAN SEBASTIAN 2:09.53 6 135.53 1:57.14 2 119.14 119.14 +16.56 1272

11. 080 41085260 MARC VICENTE CADÍ C.K. 2:01.34 2 123.34 1:59.63 0 119.63 119.63 +17.05 1277

12. 085 41086344 ANTONIO HERREROS NÀUTIC MIG SEGRE 1:57.24 4 121.24   -   0   NP  121.24 +18.66 1294

13. 087 76914406 JOSE RUBEN RODRIGUEZ TEA DE MONDARIZ 2:00.32 4 124.32 1:57.85 4 121.85 121.85 +19.27 1301

14. 082 15491732 DAVID FERNANDEZ TEA DE MONDARIZ 2:25.78 4 149.78 2:09.44 6 135.44 135.44 +32.86 1446

15. 077 36177566 MOISES AMORIN C.P. PENEDO 2:21.20 14 155.20 2:30.85 12 162.85 155.20 +52.62 1657

16. 081 14615795 ALBERTO SALVADOR PONCE C.P. ECIJA 3:37.53 8 225.53 2:42.66 8 170.66 170.66 +68.08 1822

- 084 36155307 SAMUEL CERTAL TEA DE MONDARIZ   -   0   NP    -   0   NP  

C1H Juniors
T.Máximo  164.15 CLASIFICACIÓN C-1 HOMBRE JUNIOR

Pos Drsl Licencia/s Palista/s Equipo

1ra Manga

Tiempo Pts Total

2da Manga

Tiempo Pts Total Final Difer. o/oo CC

1. 106 53395868 GERARD CLOTET CADÍ C.K. 1:51.34 0 111.34 1:49.24 0 109.24 109.24 1166

2. 105 15494536 MARIO FONTAN C.P. BAIONA 1:53.16 2 115.16 1:52.03 0 112.03 112.03 +2.79 1196

3. 108 44568956 OSLER MARTINEZ SANTIAGOTARRAK 1:54.29 0 114.29 1:52.03 2 114.03 114.03 +4.79 1217

4. 103 48694236 VICTOR MARIN E.P. CALASPARRA 2:02.03 8 130.03 1:56.00 0 116.00 116.00 +6.76 1238

5. 107 72540770 AITOR GARMENDIA ATL. SAN SEBASTIAN 1:54.87 2 116.87 1:52.98 4 116.98 116.87 +7.63 1248

6. 104 35578217 MARCOS FORTES C.P. PENEDO 2:19.50 8 147.50 1:57.14 0 117.14 117.14 +7.90 1250

7. 096 44569255 TELMO OLAZABAL SANTIAGOTARRAK 2:10.43 4 134.43 2:08.25 4 132.25 132.25 +23.01 1412
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Copa de España de Slalom - Clasif.

24/04/2010  -  Orthez (Francia)

C1H Juniors
T.Máximo  164.15 CLASIFICACIÓN C-1 HOMBRE JUNIOR

Pos Drsl Licencia/s Palista/s Equipo

1ra Manga

Tiempo Pts Total

2da Manga

Tiempo Pts Total Final Difer. o/oo CC

8. 101 35575522 ALEJANDRO OCHOA C.DEP. MIÑO 2:09.09 4 133.09 2:10.59 10 140.59 133.09 +23.85 1421

9. 097 35581160 VICTOR MANUEL GONZALEZ C.DEP. MIÑO 2:21.35 2 143.35 2:19.15 0 139.15 139.15 +29.91 1485

10. 099 53399656 ARAM BONIQUET CADÍ C.K. 2:38.24 50 208.24 2:19.01 4 143.01 143.01 +33.77 1527

11. 102 35581101 EMILIO CARRERA C.DEP. MIÑO 2:30.96 2 152.96 2:12.81 58 190.81 152.96 +43.72 1633

12. 100 35573724 ANTON GONZALEZ C.DEP. MIÑO 2:17.98 66 203.98 2:25.49 12 157.49 157.49 +48.25 1681 10

13. 098 15457946 DANIEL GUISADO C.P. ECIJA 2:38.42 8 166.42 2:51.98 8 179.98 166.42 +57.18 1776

- 095 15404389 SERGIO GUTIERREZ C.P. ECIJA   -   0   NP    -   0   NP  

C1H Cadetes
T.Máximo  175.09 CLASIFICACIÓN C-1 HOMBRE CADETE

Pos Drsl Licencia/s Palista/s Equipo

1ra Manga

Tiempo Pts Total

2da Manga

Tiempo Pts Total Final Difer. o/oo CC

1. 116 53396523 JOAN SANSA CADÍ C.K. 1:57.16 0 117.16 1:54.68 2 116.68 116.68 1246

2. 115 77841910 ALEJANDRO RODRIGUEZ E.P. CALASPARRA 2:02.26 4 126.26   -   0   NP  126.26 +9.58 1348

3. 112 15238682 JOKIN SANCHEZ SANTIAGOTARRAK 2:09.11 2 131.11 2:08.49 2 130.49 130.49 +13.81 1393

4. 113 53398380 ALEIX ORTIZ CADÍ C.K. 2:13.61 0 133.61 2:26.36 2 148.36 133.61 +16.93 1426

5. 114 48700842 VICTOR CAMPOY E.P. CALASPARRA 2:14.02 2 136.02 2:29.51 54 203.51 136.02 +19.34 1452

6. 111 53399095 ADRIA MARTIN CADÍ C.K. 2:15.59 6 141.59 2:13.64 6 139.64 139.64 +22.96 1491

7. 110 71477529 ENRIQUE FRECHILLA CAPITAN NEMO 2:46.53 12 178.53 2:39.26 6 165.26 165.26 +48.58 1764 15

8. 109 15456581 ISMAEL REYES C.P. ECIJA 3:07.29 54 241.29 2:58.46 12 190.46 190.46 +73.78 2033

C1D Seniors
T.Máximo  186.51 CLASIFICACIÓN C-1 MUJER SENIOR

Pos Drsl Licencia/s Palista/s Equipo

1ra Manga

Tiempo Pts Total

2da Manga

Tiempo Pts Total Final Difer. o/oo CC

1. 119 53396360 NURIA VILARRUBLA CADÍ C.K. 2:12.76 2 134.76 2:15.43 2 137.43 134.76 1439

2. 117 47696170 ANNA HERREROS NÀUTIC MIG SEGRE 2:44.05 8 172.05 2:23.66 0 143.66 143.66 +8.90 1534

3. 120 44558253 JONE OTAÑO SANTIAGOTARRAK 2:23.54 4 147.54   -   0   NP  147.54 +12.78 1575

4. 118 72497252 LIBE LAFUENTE ATL. SAN SEBASTIAN 2:25.57 2 147.57   -   0   NP  147.57 +12.81 1575

C1D Cadetes
T.Máximo  213.15 CLASIFICACIÓN C-1 MUJER CADETE

Pos Drsl Licencia/s Palista/s Equipo

1ra Manga

Tiempo Pts Total

2da Manga

Tiempo Pts Total Final Difer. o/oo CC

1. 127 34099790 NEREA FERNANDEZ ATL. SAN SEBASTIAN 2:36.80 4 160.80   -   0   NP  160.80 1716

2. 125 53197387 UXIA GONZALEZ VAL MIÑOR-FRIOYA 2:57.80 4 181.80 2:44.28 4 168.28 168.28 +7.48 1796

3. 124 35582183 ANGELA TELMA FREIRIA TEA DE MONDARIZ 2:58.16 12 190.16   -   0   NP  190.16 +29.36 2030

4. 121 53396936 ANNA ISERN CADÍ C.K. 3:11.03 58 249.03 3:16.54 8 204.54 204.54 +43.74 2183

5. 122 AND00228 MARIA ROQUET CADÍ C.K. 3:20.58 10 210.58   -   0   AB  210.58 +49.78 2248

- 126 73215287 ALICIA RICART BAIX CINCA   -   0   AB    -   0   AB  

- 123 72534104 NAGORE ATXAGA ATL. SAN SEBASTIAN   -   0   NP    -   0   NP  
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Copa de España de Slalom - Clasif.

24/04/2010  -  Orthez (Francia)

K1H Veteranos
T.Máximo  133.22 CLASIFICACIÓN K-1 HOMBRE VETERANO

Pos Drsl Licencia/s Palista/s Equipo

1ra Manga

Tiempo Pts Total

2da Manga

Tiempo Pts Total Final Difer. o/oo CC

1. 139 15259260 ESTEBAN ARAKAMA SANTIAGOTARRAK 1:41.53 0 101.53 1:39.32 0 99.32 99.32 1060

2. 131 15996997 MARTIN, JOSE LUIS FORTUNA 1:51.81 0 111.81 1:46.74 2 108.74 108.74 +9.42 1161

3. 130 34099070 RAMON ETXANIZ ATL. SAN SEBASTIAN 1:54.63 2 116.63 1:51.65 0 111.65 111.65 +12.33 1192

4. 136 15992085 RAUL BARBA ATL. SAN SEBASTIAN 1:54.24 2 116.24 1:52.82 0 112.82 112.82 +13.50 1204

5. 138 15243934 JUAN JOSE OLAZABAL SANTIAGOTARRAK 1:53.64 2 115.64 1:52.93 4 116.93 115.64 +16.32 1234

6. 128 41086344 ANTONIO HERREROS NÀUTIC MIG SEGRE 2:01.02 6 127.02 1:55.02 2 117.02 117.02 +17.70 1249

7. 137 41085527 VALENTIN MARTIN CADÍ C.K. 2:07.84 10 137.84 2:05.11 2 127.11 127.11 +27.79 1357

8. 135 37277573 FELIPE DOMINGUEZ CADÍ C.K. 2:05.59 2 127.59 2:23.42 4 147.42 127.59 +28.27 1362

9. 129 33520071 FRANCISCO JAVIER PALANCARALBERCHE 2:15.06 2 137.06 2:06.55 2 128.55 128.55 +29.23 1372

10. 133 15362222 IGNACIO MARIA GALLASTEGI BETI BUSTI 2:04.55 8 132.55 2:15.37 58 193.37 132.55 +33.23 1415

11. 134 34824814 JUAN SEGUNDO TORRES E.P. CALASPARRA 2:09.88 6 135.88 2:11.42 6 137.42 135.88 +36.56 1450

12. 132 07946405 JUAN JOSE SANCHEZ CAPITAN NEMO 2:42.51 16 178.51 2:50.63 12 182.63 178.51 +79.19 1906

K1H Seniors
T.Máximo  133.22 CLASIFICACIÓN K-1 HOMBRE SENIOR

Pos Drsl Licencia/s Palista/s Equipo

1ra Manga

Tiempo Pts Total

2da Manga

Tiempo Pts Total Final Difer. o/oo CC

1. 166 53920551 SAMUEL HERNANZ ATL. SAN SEBASTIAN 1:40.17 0 100.17 1:33.68 0 93.68 93.68 1000

2. 152 72512574 JOAN CRESPO SANTIAGOTARRAK 1:34.63 0 94.63   -   0   NP  94.63 +0.95 1010

3. 165 52309696 GUILLERMO DIEZ-CANEDO CADÍ C.K. 1:40.13 2 102.13 1:37.17 0 97.17 97.17 +3.49 1037

4. 164 44561123 EKHI DIEZ SANTIAGOTARRAK 1:39.34 0 99.34 1:37.53 0 97.53 97.53 +3.85 1041

5. 163 53395587 ALBERTO DIEZ-CANEDO CADÍ C.K. 1:40.11 2 102.11 1:38.33 0 98.33 98.33 +4.65 1050

6. 150 72468271 JON ERGÜIN ATL. SAN SEBASTIAN 1:43.03 0 103.03 1:42.56 0 102.56 102.56 +8.88 1095

7. 151 52309684 JOSEP SALSAS CADÍ C.K. 1:43.18 0 103.18 1:40.76 4 104.76 103.18 +9.50 1101

8. 158 43562668 DANI MARZO NÀUTIC MIG SEGRE 1:43.79 0 103.79 1:42.42 2 104.42 103.79 +10.11 1108

9. 162 44564825 XUBAN PORTOS SANTIAGOTARRAK 1:41.89 2 103.89   -   0   NP  103.89 +10.21 1109

10. 160 44169341 BORJA MARTIN ATL. SAN SEBASTIAN 1:44.80 0 104.80 1:47.49 0 107.49 104.80 +11.12 1119

11. 143 01916839 IVAN GI ALONSO ATL. SAN SEBASTIAN 1:51.42 6 117.42 1:45.05 0 105.05 105.05 +11.37 1121

12. 157 44568068 IÑAKI GOMEZ SANTIAGOTARRAK 1:46.96 0 106.96 1:56.57 12 128.57 106.96 +13.28 1142

13. 159 53395391 RAUL RUIZ CADÍ C.K. 1:44.47 4 108.47 1:47.64 4 111.64 108.47 +14.79 1158

14. 149 44135358 IÑAKI ARRUE ATL. SAN SEBASTIAN 1:54.52 52 166.52 1:50.32 0 110.32 110.32 +16.64 1178

15. 156 77755574 ADRIAN RUIZ DE MAGDALENA E.P. CALASPARRA 2:00.55 4 124.55 1:49.37 2 111.37 111.37 +17.69 1189

16. 161 44567844 ANTTON ETXABE SANTIAGOTARRAK 1:52.21 8 120.21 1:47.40 4 111.40 111.40 +17.72 1189 6

17. 145 44567013 IÑIGO URTIZBEREA SANTIAGOTARRAK 1:56.46 4 120.46 1:49.64 2 111.64 111.64 +17.96 1192 5

18. 148 44560842 BEÑAT ESTOMBA SANTIAGOTARRAK 1:57.05 54 171.05 1:50.08 2 112.08 112.08 +18.40 1196 4

19. 142 44157717 IGOR JUANIKORENA ATL. SAN SEBASTIAN 1:47.42 6 113.42 1:45.15 56 161.15 113.42 +19.74 1211 3

20. 155 14615795 ALBERTO SALVADOR PONCE C.P. ECIJA 1:56.68 2 118.68 1:52.76 4 116.76 116.76 +23.08 1246 2

21. 147 78094413 JOAN VILARO NÀUTIC MIG SEGRE 2:02.11 0 122.11 2:03.92 52 175.92 122.11 +28.43 1303 1

22. 154 51127729 NICOLAS RUEDAS C.DEP. MIÑO 2:08.17 4 132.17 2:09.08 4 133.08 132.17 +38.49 1411 1

23. 144 04607445 DANIEL ZAMORA LAS GRAJAS 2:21.91 4 145.91 2:06.76 54 180.76 145.91 +52.23 1558

24. 153 04622899 ALBERTO SAIZ VICENTE LAS GRAJAS 2:26.03 60 206.03 2:16.40 54 190.40 190.40 +96.72 2032
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Copa de España de Slalom - Clasif.

24/04/2010  -  Orthez (Francia)

K1H Seniors
T.Máximo  133.22 CLASIFICACIÓN K-1 HOMBRE SENIOR

Pos Drsl Licencia/s Palista/s Equipo

1ra Manga

Tiempo Pts Total

2da Manga

Tiempo Pts Total Final Difer. o/oo CC

25. 146 70875325 ADOLFO CARABIAS SALAMANCA C.K. 3:19.40 52 251.40 3:13.55 8 201.55 201.55 +107.87 2151

K1H Juniors
T.Máximo  142.74 CLASIFICACIÓN K-1 HOMBRE JUNIOR

Pos Drsl Licencia/s Palista/s Equipo

1ra Manga

Tiempo Pts Total

2da Manga

Tiempo Pts Total Final Difer. o/oo CC

1. 189 53395128 PAU GANYET CADÍ C.K. 1:43.26 0 103.26 1:42.02 0 102.02 102.02 1089

2. 186 72543860 PAULO GARIKANO ATL. SAN SEBASTIAN 1:50.30 2 112.30 1:42.99 0 102.99 102.99 +0.97 1099

3. 188 72524524 XABIER JAUREGUI ATL. SAN SEBASTIAN 1:43.45 0 103.45 1:41.15 2 103.15 103.15 +1.13 1101

4. 185 44569255 TELMO OLAZABAL SANTIAGOTARRAK 1:44.55 0 104.55 1:43.37 2 105.37 104.55 +2.53 1116

5. 184 44340553 JOSU MENCHACA BETI BUSTI 1:51.36 4 115.36 1:46.82 0 106.82 106.82 +4.80 1140

6. 187 53297021 EDUARD DOMINGUEZ CADÍ C.K. 1:49.31 2 111.31 1:43.26 4 107.26 107.26 +5.24 1145

7. 183 44558580 AITOR IRIBARREN SANTIAGOTARRAK 1:57.41 2 119.41 1:49.39 0 109.39 109.39 +7.37 1168

8. 167 48694236 VICTOR MARIN E.P. CALASPARRA 1:59.50 0 119.50 1:54.78 50 164.78 119.50 +17.48 1276

9. 173 15492381 MARCO GONZALEZ VAL MIÑOR-FRIOYA 2:06.51 0 126.51 1:54.57 6 120.57 120.57 +18.55 1287

10. 182 44349609 IÑAKI USABIAGA BETI BUSTI 1:58.08 4 122.08 1:59.50 4 123.50 122.08 +20.06 1303

11. 180 77839165 PEDRO SANCHEZ E.P. CALASPARRA 1:59.36 4 123.36 1:56.38 6 122.38 122.38 +20.36 1306

12. 176 74433876 RAMON PEREZ E.P. CALASPARRA 2:03.62 2 125.62 2:16.90 6 142.90 125.62 +23.60 1341

13. 178 04629116 JAVIER GARCIA LAS GRAJAS 2:08.87 6 134.87 2:03.90 2 125.90 125.90 +23.88 1344

14. 179 15494019 GUILLERMO MARTINEZ C.DEP. MIÑO 2:07.12 0 127.12 2:08.16 6 134.16 127.12 +25.10 1357

15. 181 15457946 DANIEL GUISADO C.P. ECIJA 1:59.90 8 127.90 2:02.29 100 222.29 127.90 +25.88 1365

16. 177 70255586 IÑIGO CAMPOS RIO ERESMA 2:17.14 6 143.14 2:01.24 8 129.24 129.24 +27.22 1380 6

17. 172 04628948 MATEO GONZÁLEZ LAS GRAJAS 2:24.93 4 148.93 2:11.92 2 133.92 133.92 +31.90 1430 5

18. 171 15404389 SERGIO GUTIERREZ C.P. ECIJA 2:16.32 54 190.32 2:12.36 2 134.36 134.36 +32.34 1434 4

19. 174 39462008 JOSE GABRIEL GONZALEZ VAL MIÑOR-FRIOYA 2:24.70 8 152.70 2:13.12 8 141.12 141.12 +39.10 1506 3

20. 175 70252109 DAVID VELASCO RIO ERESMA 2:10.24 12 142.24 2:19.66 18 157.66 142.24 +40.22 1518 2

21. 170 2558687 DAVID PAUL RIO ERESMA 2:27.84 116 263.84 2:32.20 26 178.20 178.20 +76.18 1902

- 168 77837637 MANUEL MARTINEZ E.P. CALASPARRA   -   0   AB    -   0   NP  

- 169 35585461 FABIAN ESTEVEZ TEA DE MONDARIZ   -   0   NP    -   0   NP  

K1H Cadetes
T.Máximo  152.26 CLASIFICACIÓN K-1 HOMBRE CADETE

Pos Drsl Licencia/s Palista/s Equipo

1ra Manga

Tiempo Pts Total

2da Manga

Tiempo Pts Total Final Difer. o/oo CC

1. 224 44344882 PATXI UGALDE BETI BUSTI 1:46.99 0 106.99 1:44.00 0 104.00 104.00 1110

2. 223 53398453 MARC MORAGUES CADÍ C.K. 1:47.24 0 107.24 1:42.11 2 104.11 104.11 +0.11 1111

3. 221 53396763 BERNAT LAVAQUIOL CADÍ C.K. 1:47.65 0 107.65 1:45.74 6 111.74 107.65 +3.65 1149

4. 222 53395881 LLUIS PARES CADÍ C.K. 1:54.09 8 122.09 1:51.00 0 111.00 111.00 +7.00 1185

5. 218 44349921 BENAT LIZARRALDE BETI BUSTI 1:56.44 6 122.44 1:49.53 2 111.53 111.53 +7.53 1191

6. 213 77841486 JOSE IBAÑEZ E.P. CALASPARRA 1:53.75 0 113.75 1:55.00 0 115.00 113.75 +9.75 1214

7. 214 77853375 JUAN MARTINEZ E.P. CALASPARRA 1:54.04 0 114.04 2:07.99 2 129.99 114.04 +10.04 1217

8. 220 15946462 UNAI ARRESE-IGOR ATL. SAN SEBASTIAN 1:54.64 2 116.64 1:54.28 0 114.28 114.28 +10.28 1220
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Copa de España de Slalom - Clasif.

24/04/2010  -  Orthez (Francia)

K1H Cadetes
T.Máximo  152.26 CLASIFICACIÓN K-1 HOMBRE CADETE

Pos Drsl Licencia/s Palista/s Equipo

1ra Manga

Tiempo Pts Total

2da Manga

Tiempo Pts Total Final Difer. o/oo CC

9. 216 44567954 ASIER SUBIJANA SANTIAGOTARRAK 1:57.03 4 121.03 1:52.33 2 114.33 114.33 +10.33 1220

10. 219 46318695 POL AUDET NÀUTIC MIG SEGRE 1:56.73 4 120.73 1:55.36 0 115.36 115.36 +11.36 1231

11. 208 44573988 IÑAKI  AZKONOBIETA SANTIAGOTARRAK 2:30.42 2 152.42 1:56.07 0 116.07 116.07 +12.07 1239

12. 215 15239100 HASIER RODRIGUEZ SANTIAGOTARRAK 1:55.08 4 119.08 1:57.67 2 119.67 119.08 +15.08 1271

13. 211 09922694 ISAAC GUEDES TEA DE MONDARIZ 1:58.41 4 122.41 1:58.56 2 120.56 120.56 +16.56 1287

14. 201 53398970 YONATAN CASTILLO CADÍ C.K. 2:17.77 6 143.77 1:59.00 4 123.00 123.00 +19.00 1313

15. 217 04621277 VICTOR MONDEJAR LAS GRAJAS 1:59.07 6 125.07 2:09.97 52 181.97 125.07 +21.07 1335

16. 193 48700842 VICTOR CAMPOY E.P. CALASPARRA 2:05.26 2 127.26   -   0   NP  127.26 +23.26 1358 6

17. 198 48057111 ABEL TORNE NÀUTIC MIG SEGRE 2:12.39 4 136.39 2:09.16 0 129.16 129.16 +25.16 1379 5

18. 212 78095495 DANIEL CALVO CADÍ C.K. 2:03.18 6 129.18 2:07.67 2 129.67 129.18 +25.18 1379 4

19. 205 77854279 JOSE GARCIA E.P. CALASPARRA 2:05.33 4 129.33 2:10.84 4 134.84 129.33 +25.33 1381 3

20. 209 72535310 ANDER ALBIZU ATL. SAN SEBASTIAN 2:08.99 58 186.99 2:02.18 8 130.18 130.18 +26.18 1390 2

21. 199 15456581 ISMAEL REYES C.P. ECIJA 2:14.11 8 142.11 2:04.78 8 132.78 132.78 +28.78 1417 1

22. 207 15238682 JOKIN SANCHEZ SANTIAGOTARRAK 2:10.55 4 134.55 2:10.51 6 136.51 134.55 +30.55 1436 1

23. 206 15457225 JOSE ANGELINA C.P. ECIJA 2:12.65 4 136.65 2:44.99 16 180.99 136.65 +32.65 1459 1

24. 197 15242303 GANIX MITXELENA SANTIAGOTARRAK 3:07.34 6 193.34 2:17.35 10 147.35 147.35 +43.35 1573 1

25. 210 72525690 ENEKO IÑARRA KOXTAPE 2:12.39 16 148.39 2:21.54 60 201.54 148.39 +44.39 1584 1

26. 190 36023125 MIGUEL CARIDE VAL MIÑOR-FRIOYA 2:29.06 12 161.06 2:30.05 4 154.05 154.05 +50.05 1644

27. 195 17476032 ANTONIO JOSE SEGURA C.P. ECIJA 2:29.64 60 209.64 2:30.61 8 158.61 158.61 +54.61 1693

28. 204 53920222 POL AIXAS CADÍ C.K. 2:30.96 12 162.96 2:48.65 60 228.65 162.96 +58.96 1740

29. 192 17473873 ENRIQUE FERNANDEZ C.P. ECIJA 2:47.91 20 187.91 2:44.44 6 170.44 170.44 +66.44 1819

30. 203 35579969 ADRIAN RODRIGUEZ C.DEP. MIÑO 2:46.46 10 176.46 2:43.92 8 171.92 171.92 +67.92 1835

31. 202 15492000 MARTIN  MARTINEZ C.P. BAIONA 2:46.54 14 180.54   -   0   AB  180.54 +76.54 1927

32. 191 71703652 HECTOR RODRIGUEZ CAPITAN NEMO 2:53.60 118 291.60 2:53.94 58 231.94 231.94 +127.94 2476

33. 196 44571043 HARITZ TOLEDO SANTIAGOTARRAK 2:52.20 62 234.20 3:07.95 60 247.95 234.20 +130.20 2500

34. 200 71477529 ENRIQUE FRECHILLA CAPITAN NEMO   -   0   AB  3:02.86 162 344.86 344.86 +240.86 3681

35. 194 78804520 IVAN PEREZ C.P. DUMBRIA 3:11.30 164 355.30   -   0   NP  355.30 +251.30 3793
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Copa de España de Slalom - Clasif.

24/04/2010  -  Orthez (Francia)

TIEMPOS MÁXIMOS PARA PUNTUAR

Tiempo promedio de los mejores K-1 clasificados, tomado como TIEMPO BASE (95.16)

1.   SAMUEL HERNANZ 93.68
2.   JOAN CRESPO 94.63
3.   GUILLERMO DIEZ-CANEDO 97.17

K1H K-1 Hombres 100% 95.16

Cadetes 160% 152.26

Juniors 150% 142.74

Seniors 140% 133.22

Veteranos 140% 133.22

C1H C-1 Hombres 115% 109.43

Cadetes 160% 175.09

Juniors 150% 164.15

Seniors 140% 153.20

Veteranos 140% 153.20

K1D K-1 Mujeres 120% 114.19

Cadetes 160% 182.70

Juniors 150% 171.29

Seniors 140% 159.87

Veteranos 140% 159.87

C2H C-2 Hombres 120% 114.19

Cadetes 160% 182.70

Juniors 150% 171.29

Seniors 140% 159.87

Veteranos 140% 159.87

C1D C-1 Mujeres 140% 133.22

Cadetes 160% 213.15

Juniors 150% 199.83

Seniors 140% 186.51

Veteranos 140% 186.51
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Copa de España de Slalom - Clasif.

24/04/2010  -  Orthez (Francia)

CLASIFICACION POR EMBARCACIONES K-1 HOMBRES

Pos Drsl Licencia/s Palista/s Equipo Categ.

1ra Manga

Tiempo Pts Total

2da Manga

Tiempo Pts Total Final Difer. o/oo

1. 166 53920551 SAMUEL HERNANZ ATL. SAN SEBASTIAN Sen 1:40.17 0 100.17 1:33.68 0 93.68 93.68 1000

2. 152 72512574 JOAN CRESPO SANTIAGOTARRAK Sen 1:34.63 0 94.63   -   0   NP  94.63 +0.95 1010

3. 165 52309696 GUILLERMO DIEZ-CANEDO CADÍ C.K. Sen 1:40.13 2 102.13 1:37.17 0 97.17 97.17 +3.49 1037

4. 164 44561123 EKHI DIEZ SANTIAGOTARRAK Sen 1:39.34 0 99.34 1:37.53 0 97.53 97.53 +3.85 1041

5. 163 53395587 ALBERTO DIEZ-CANEDO CADÍ C.K. Sen 1:40.11 2 102.11 1:38.33 0 98.33 98.33 +4.65 1050

6. 139 15259260 ESTEBAN ARAKAMA SANTIAGOTARRAK VtA 1:41.53 0 101.53 1:39.32 0 99.32 99.32 +5.64 1060

7. 189 53395128 PAU GANYET CADÍ C.K. Juv 1:43.26 0 103.26 1:42.02 0 102.02 102.02 +8.34 1089

8. 150 72468271 JON ERGÜIN ATL. SAN SEBASTIAN Sen 1:43.03 0 103.03 1:42.56 0 102.56 102.56 +8.88 1095

9. 186 72543860 PAULO GARIKANO ATL. SAN SEBASTIAN Juv 1:50.30 2 112.30 1:42.99 0 102.99 102.99 +9.31 1099

10. 188 72524524 XABIER JAUREGUI ATL. SAN SEBASTIAN Juv 1:43.45 0 103.45 1:41.15 2 103.15 103.15 +9.47 1101

11. 151 52309684 JOSEP SALSAS CADÍ C.K. Sen 1:43.18 0 103.18 1:40.76 4 104.76 103.18 +9.50 1101

12. 158 43562668 DANI MARZO NÀUTIC MIG SEGRE Sen 1:43.79 0 103.79 1:42.42 2 104.42 103.79 +10.11 1108

13. 162 44564825 XUBAN PORTOS SANTIAGOTARRAK Sen 1:41.89 2 103.89   -   0   NP  103.89 +10.21 1109

14. 224 44344882 PATXI UGALDE BETI BUSTI Cad 1:46.99 0 106.99 1:44.00 0 104.00 104.00 +10.32 1110

15. 223 53398453 MARC MORAGUES CADÍ C.K. Cad 1:47.24 0 107.24 1:42.11 2 104.11 104.11 +10.43 1111

16. 185 44569255 TELMO OLAZABAL SANTIAGOTARRAK Juv 1:44.55 0 104.55 1:43.37 2 105.37 104.55 +10.87 1116

17. 160 44169341 BORJA MARTIN ATL. SAN SEBASTIAN Sen 1:44.80 0 104.80 1:47.49 0 107.49 104.80 +11.12 1119

18. 143 01916839 IVAN GI ALONSO ATL. SAN SEBASTIAN Sen 1:51.42 6 117.42 1:45.05 0 105.05 105.05 +11.37 1121

19. 184 44340553 JOSU MENCHACA BETI BUSTI Juv 1:51.36 4 115.36 1:46.82 0 106.82 106.82 +13.14 1140

20. 157 44568068 IÑAKI GOMEZ SANTIAGOTARRAK Sen 1:46.96 0 106.96 1:56.57 12 128.57 106.96 +13.28 1142

21. 187 53297021 EDUARD DOMINGUEZ CADÍ C.K. Juv 1:49.31 2 111.31 1:43.26 4 107.26 107.26 +13.58 1145

22. 221 53396763 BERNAT LAVAQUIOL CADÍ C.K. Cad 1:47.65 0 107.65 1:45.74 6 111.74 107.65 +13.97 1149

23. 159 53395391 RAUL RUIZ CADÍ C.K. Sen 1:44.47 4 108.47 1:47.64 4 111.64 108.47 +14.79 1158

24. 131 15996997 MARTIN, JOSE LUIS FORTUNA VtA 1:51.81 0 111.81 1:46.74 2 108.74 108.74 +15.06 1161

25. 183 44558580 AITOR IRIBARREN SANTIAGOTARRAK Juv 1:57.41 2 119.41 1:49.39 0 109.39 109.39 +15.71 1168

26. 149 44135358 IÑAKI ARRUE ATL. SAN SEBASTIAN Sen 1:54.52 52 166.52 1:50.32 0 110.32 110.32 +16.64 1178

27. 222 53395881 LLUIS PARES CADÍ C.K. Cad 1:54.09 8 122.09 1:51.00 0 111.00 111.00 +17.32 1185

28. 156 77755574 ADRIAN RUIZ DE MAGDALENAE.P. CALASPARRA Sen 2:00.55 4 124.55 1:49.37 2 111.37 111.37 +17.69 1189

29. 161 44567844 ANTTON ETXABE SANTIAGOTARRAK Sen 1:52.21 8 120.21 1:47.40 4 111.40 111.40 +17.72 1189

30. 218 44349921 BENAT LIZARRALDE BETI BUSTI Cad 1:56.44 6 122.44 1:49.53 2 111.53 111.53 +17.85 1191

31. 145 44567013 IÑIGO URTIZBEREA SANTIAGOTARRAK Sen 1:56.46 4 120.46 1:49.64 2 111.64 111.64 +17.96 1192

32. 130 34099070 RAMON ETXANIZ ATL. SAN SEBASTIAN VtA 1:54.63 2 116.63 1:51.65 0 111.65 111.65 +17.97 1192

33. 148 44560842 BEÑAT ESTOMBA SANTIAGOTARRAK Sen 1:57.05 54 171.05 1:50.08 2 112.08 112.08 +18.40 1196

34. 136 15992085 RAUL BARBA ATL. SAN SEBASTIAN VtA 1:54.24 2 116.24 1:52.82 0 112.82 112.82 +19.14 1204

35. 142 44157717 IGOR JUANIKORENA ATL. SAN SEBASTIAN Sen 1:47.42 6 113.42 1:45.15 56 161.15 113.42 +19.74 1211

36. 213 77841486 JOSE IBAÑEZ E.P. CALASPARRA Cad 1:53.75 0 113.75 1:55.00 0 115.00 113.75 +20.07 1214

37. 214 77853375 JUAN MARTINEZ E.P. CALASPARRA Cad 1:54.04 0 114.04 2:07.99 2 129.99 114.04 +20.36 1217

38. 220 15946462 UNAI ARRESE-IGOR ATL. SAN SEBASTIAN Cad 1:54.64 2 116.64 1:54.28 0 114.28 114.28 +20.60 1220

39. 216 44567954 ASIER SUBIJANA SANTIAGOTARRAK Cad 1:57.03 4 121.03 1:52.33 2 114.33 114.33 +20.65 1220

40. 219 46318695 POL AUDET NÀUTIC MIG SEGRE Cad 1:56.73 4 120.73 1:55.36 0 115.36 115.36 +21.68 1231
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Copa de España de Slalom - Clasif.

24/04/2010  -  Orthez (Francia)

CLASIFICACION POR EMBARCACIONES K-1 HOMBRES

Pos Drsl Licencia/s Palista/s Equipo Categ.

1ra Manga

Tiempo Pts Total

2da Manga

Tiempo Pts Total Final Difer. o/oo

41. 138 15243934 JUAN JOSE OLAZABAL SANTIAGOTARRAK VtA 1:53.64 2 115.64 1:52.93 4 116.93 115.64 +21.96 1234

42. 208 44573988 IÑAKI  AZKONOBIETA SANTIAGOTARRAK Cad 2:30.42 2 152.42 1:56.07 0 116.07 116.07 +22.39 1239

43. 155 14615795 ALBERTO SALVADOR PONCE C.P. ECIJA Sen 1:56.68 2 118.68 1:52.76 4 116.76 116.76 +23.08 1246

44. 128 41086344 ANTONIO HERREROS NÀUTIC MIG SEGRE VtA 2:01.02 6 127.02 1:55.02 2 117.02 117.02 +23.34 1249

45. 215 15239100 HASIER RODRIGUEZ SANTIAGOTARRAK Cad 1:55.08 4 119.08 1:57.67 2 119.67 119.08 +25.40 1271

46. 167 48694236 VICTOR MARIN E.P. CALASPARRA Juv 1:59.50 0 119.50 1:54.78 50 164.78 119.50 +25.82 1276

47. 211 09922694 ISAAC GUEDES TEA DE MONDARIZ Cad 1:58.41 4 122.41 1:58.56 2 120.56 120.56 +26.88 1287

48. 173 15492381 MARCO GONZALEZ VAL MIÑOR-FRIOYA Juv 2:06.51 0 126.51 1:54.57 6 120.57 120.57 +26.89 1287

49. 182 44349609 IÑAKI USABIAGA BETI BUSTI Juv 1:58.08 4 122.08 1:59.50 4 123.50 122.08 +28.40 1303

50. 147 78094413 JOAN VILARO NÀUTIC MIG SEGRE Sen 2:02.11 0 122.11 2:03.92 52 175.92 122.11 +28.43 1303

51. 180 77839165 PEDRO SANCHEZ E.P. CALASPARRA Juv 1:59.36 4 123.36 1:56.38 6 122.38 122.38 +28.70 1306

52. 201 53398970 YONATAN CASTILLO CADÍ C.K. Cad 2:17.77 6 143.77 1:59.00 4 123.00 123.00 +29.32 1313

53. 217 04621277 VICTOR MONDEJAR LAS GRAJAS Cad 1:59.07 6 125.07 2:09.97 52 181.97 125.07 +31.39 1335

54. 176 74433876 RAMON PEREZ E.P. CALASPARRA Juv 2:03.62 2 125.62 2:16.90 6 142.90 125.62 +31.94 1341

55. 178 04629116 JAVIER GARCIA LAS GRAJAS Juv 2:08.87 6 134.87 2:03.90 2 125.90 125.90 +32.22 1344

56. 137 41085527 VALENTIN MARTIN CADÍ C.K. VtA 2:07.84 10 137.84 2:05.11 2 127.11 127.11 +33.43 1357

57. 179 15494019 GUILLERMO MARTINEZ C.DEP. MIÑO Juv 2:07.12 0 127.12 2:08.16 6 134.16 127.12 +33.44 1357

58. 193 48700842 VICTOR CAMPOY E.P. CALASPARRA Cad 2:05.26 2 127.26   -   0   NP  127.26 +33.58 1358

59. 135 37277573 FELIPE DOMINGUEZ CADÍ C.K. VtA 2:05.59 2 127.59 2:23.42 4 147.42 127.59 +33.91 1362

60. 181 15457946 DANIEL GUISADO C.P. ECIJA Juv 1:59.90 8 127.90 2:02.29 100 222.29 127.90 +34.22 1365

61. 129 33520071 FRANCISCO JAVIER PALANCARALBERCHE VtA 2:15.06 2 137.06 2:06.55 2 128.55 128.55 +34.87 1372

62. 198 48057111 ABEL TORNE NÀUTIC MIG SEGRE Cad 2:12.39 4 136.39 2:09.16 0 129.16 129.16 +35.48 1379

63. 212 78095495 DANIEL CALVO CADÍ C.K. Cad 2:03.18 6 129.18 2:07.67 2 129.67 129.18 +35.50 1379

64. 177 70255586 IÑIGO CAMPOS RIO ERESMA Juv 2:17.14 6 143.14 2:01.24 8 129.24 129.24 +35.56 1380

65. 205 77854279 JOSE GARCIA E.P. CALASPARRA Cad 2:05.33 4 129.33 2:10.84 4 134.84 129.33 +35.65 1381

66. 209 72535310 ANDER ALBIZU ATL. SAN SEBASTIAN Cad 2:08.99 58 186.99 2:02.18 8 130.18 130.18 +36.50 1390

67. 154 51127729 NICOLAS RUEDAS C.DEP. MIÑO Sen 2:08.17 4 132.17 2:09.08 4 133.08 132.17 +38.49 1411

68. 133 15362222 IGNACIO MARIA GALLASTEGIBETI BUSTI VtA 2:04.55 8 132.55 2:15.37 58 193.37 132.55 +38.87 1415

69. 199 15456581 ISMAEL REYES C.P. ECIJA Cad 2:14.11 8 142.11 2:04.78 8 132.78 132.78 +39.10 1417

70. 172 04628948 MATEO GONZÁLEZ LAS GRAJAS Juv 2:24.93 4 148.93 2:11.92 2 133.92 133.92 +40.24 1430

71. 171 15404389 SERGIO GUTIERREZ C.P. ECIJA Juv 2:16.32 54 190.32 2:12.36 2 134.36 134.36 +40.68 1434

72. 207 15238682 JOKIN SANCHEZ SANTIAGOTARRAK Cad 2:10.55 4 134.55 2:10.51 6 136.51 134.55 +40.87 1436

73. 134 34824814 JUAN SEGUNDO TORRES E.P. CALASPARRA VtA 2:09.88 6 135.88 2:11.42 6 137.42 135.88 +42.20 1450

74. 206 15457225 JOSE ANGELINA C.P. ECIJA Cad 2:12.65 4 136.65 2:44.99 16 180.99 136.65 +42.97 1459

75. 174 39462008 JOSE GABRIEL GONZALEZ VAL MIÑOR-FRIOYA Juv 2:24.70 8 152.70 2:13.12 8 141.12 141.12 +47.44 1506

76. 175 70252109 DAVID VELASCO RIO ERESMA Juv 2:10.24 12 142.24 2:19.66 18 157.66 142.24 +48.56 1518

77. 144 04607445 DANIEL ZAMORA LAS GRAJAS Sen 2:21.91 4 145.91 2:06.76 54 180.76 145.91 +52.23 1558

78. 197 15242303 GANIX MITXELENA SANTIAGOTARRAK Cad 3:07.34 6 193.34 2:17.35 10 147.35 147.35 +53.67 1573

79. 210 72525690 ENEKO IÑARRA KOXTAPE Cad 2:12.39 16 148.39 2:21.54 60 201.54 148.39 +54.71 1584

80. 190 36023125 MIGUEL CARIDE VAL MIÑOR-FRIOYA Cad 2:29.06 12 161.06 2:30.05 4 154.05 154.05 +60.37 1644
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Copa de España de Slalom - Clasif.

24/04/2010  -  Orthez (Francia)

CLASIFICACION POR EMBARCACIONES K-1 HOMBRES

Pos Drsl Licencia/s Palista/s Equipo Categ.

1ra Manga

Tiempo Pts Total

2da Manga

Tiempo Pts Total Final Difer. o/oo

81. 195 17476032 ANTONIO JOSE SEGURA C.P. ECIJA Cad 2:29.64 60 209.64 2:30.61 8 158.61 158.61 +64.93 1693

82. 204 53920222 POL AIXAS CADÍ C.K. Cad 2:30.96 12 162.96 2:48.65 60 228.65 162.96 +69.28 1740

83. 192 17473873 ENRIQUE FERNANDEZ C.P. ECIJA Cad 2:47.91 20 187.91 2:44.44 6 170.44 170.44 +76.76 1819

84. 203 35579969 ADRIAN RODRIGUEZ C.DEP. MIÑO Cad 2:46.46 10 176.46 2:43.92 8 171.92 171.92 +78.24 1835

85. 170 2558687 DAVID PAUL RIO ERESMA Juv 2:27.84 116 263.84 2:32.20 26 178.20 178.20 +84.52 1902

86. 132 07946405 JUAN JOSE SANCHEZ CAPITAN NEMO VtA 2:42.51 16 178.51 2:50.63 12 182.63 178.51 +84.83 1906

87. 202 15492000 MARTIN  MARTINEZ C.P. BAIONA Cad 2:46.54 14 180.54   -   0   AB  180.54 +86.86 1927

88. 153 04622899 ALBERTO SAIZ VICENTE LAS GRAJAS Sen 2:26.03 60 206.03 2:16.40 54 190.40 190.40 +96.72 2032

89. 146 70875325 ADOLFO CARABIAS SALAMANCA C.K. Sen 3:19.40 52 251.40 3:13.55 8 201.55 201.55 +107.87 2151

90. 191 71703652 HECTOR RODRIGUEZ CAPITAN NEMO Cad 2:53.60 118 291.60 2:53.94 58 231.94 231.94 +138.26 2476

91. 196 44571043 HARITZ TOLEDO SANTIAGOTARRAK Cad 2:52.20 62 234.20 3:07.95 60 247.95 234.20 +140.52 2500

92. 200 71477529 ENRIQUE FRECHILLA CAPITAN NEMO Cad   -   0   AB  3:02.86 162 344.86 344.86 +251.18 3681

93. 194 78804520 IVAN PEREZ C.P. DUMBRIA Cad 3:11.30 164 355.30   -   0   NP  355.30 +261.62 3793

- 168 77837637 MANUEL MARTINEZ E.P. CALASPARRA Juv   -   0   AB    -   0   NP  

- 169 35585461 FABIAN ESTEVEZ TEA DE MONDARIZ Juv   -   0   NP    -   0   NP  

CLASIFICACION POR EMBARCACIONES C-1 HOMBRES

Pos Drsl Licencia/s Palista/s Equipo Categ.

1ra Manga

Tiempo Pts Total

2da Manga

Tiempo Pts Total Final Difer. o/oo

1. 091 72468271 JON ERGÜIN ATL. SAN SEBASTIAN Sen 1:46.55 4 110.55 1:42.58 0 102.58 102.58 1095

2. 092 52309143 JORDI DOMENJO CADÍ C.K. Sen 1:49.52 4 113.52 1:43.17 0 103.17 103.17 +0.59 1101

3. 106 53395868 GERARD CLOTET CADÍ C.K. Juv 1:51.34 0 111.34 1:49.24 0 109.24 109.24 +6.66 1166

4. 093 44564502 ANDER ELOSEGI SANTIAGOTARRAK Sen 1:50.20 0 110.20   -   0   NP  110.20 +7.62 1176

5. 090 44561335 DAVID PEREZ SANTIAGOTARRAK Sen 1:50.83 0 110.83   -   0   NP  110.83 +8.25 1183

6. 105 15494536 MARIO FONTAN C.P. BAIONA Juv 1:53.16 2 115.16 1:52.03 0 112.03 112.03 +9.45 1196

7. 088 15491730 MARCOS LAGE TEA DE MONDARIZ Sen 1:53.19 8 121.19 1:50.75 2 112.75 112.75 +10.17 1204

8. 083 53920551 SAMUEL HERNANZ ATL. SAN SEBASTIAN Sen 1:53.03 0 113.03 1:53.24 0 113.24 113.03 +10.45 1207

9. 089 47696997 JESUS PEREZ NÀUTIC MIG SEGRE Sen 1:50.34 4 114.34 1:49.11 4 113.11 113.11 +10.53 1207

10. 108 44568956 OSLER MARTINEZ SANTIAGOTARRAK Juv 1:54.29 0 114.29 1:52.03 2 114.03 114.03 +11.45 1217

11. 079 44157717 IGOR JUANIKORENA ATL. SAN SEBASTIAN Sen 1:52.30 2 114.30   -   0   NP  114.30 +11.72 1220

12. 103 48694236 VICTOR MARIN E.P. CALASPARRA Juv 2:02.03 8 130.03 1:56.00 0 116.00 116.00 +13.42 1238

13. 116 53396523 JOAN SANSA CADÍ C.K. Cad 1:57.16 0 117.16 1:54.68 2 116.68 116.68 +14.10 1246

14. 107 72540770 AITOR GARMENDIA ATL. SAN SEBASTIAN Juv 1:54.87 2 116.87 1:52.98 4 116.98 116.87 +14.29 1248

15. 086 15493497 HUGO MOROÑO TEA DE MONDARIZ Sen 1:59.72 2 121.72 1:52.98 4 116.98 116.98 +14.40 1249

16. 104 35578217 MARCOS FORTES C.P. PENEDO Juv 2:19.50 8 147.50 1:57.14 0 117.14 117.14 +14.56 1250

17. 078 72499181 AITOR GOIKOETXEA ATL. SAN SEBASTIAN Sen 2:09.53 6 135.53 1:57.14 2 119.14 119.14 +16.56 1272

18. 080 41085260 MARC VICENTE CADÍ C.K. Sen 2:01.34 2 123.34 1:59.63 0 119.63 119.63 +17.05 1277

19. 085 41086344 ANTONIO HERREROS NÀUTIC MIG SEGRE Sen 1:57.24 4 121.24   -   0   NP  121.24 +18.66 1294

20. 087 76914406 JOSE RUBEN RODRIGUEZ TEA DE MONDARIZ Sen 2:00.32 4 124.32 1:57.85 4 121.85 121.85 +19.27 1301

21. 115 77841910 ALEJANDRO RODRIGUEZ E.P. CALASPARRA Cad 2:02.26 4 126.26   -   0   NP  126.26 +23.68 1348
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Copa de España de Slalom - Clasif.

24/04/2010  -  Orthez (Francia)

CLASIFICACION POR EMBARCACIONES C-1 HOMBRES

Pos Drsl Licencia/s Palista/s Equipo Categ.

1ra Manga

Tiempo Pts Total

2da Manga

Tiempo Pts Total Final Difer. o/oo

22. 112 15238682 JOKIN SANCHEZ SANTIAGOTARRAK Cad 2:09.11 2 131.11 2:08.49 2 130.49 130.49 +27.91 1393

23. 096 44569255 TELMO OLAZABAL SANTIAGOTARRAK Juv 2:10.43 4 134.43 2:08.25 4 132.25 132.25 +29.67 1412

24. 101 35575522 ALEJANDRO OCHOA C.DEP. MIÑO Juv 2:09.09 4 133.09 2:10.59 10 140.59 133.09 +30.51 1421

25. 113 53398380 ALEIX ORTIZ CADÍ C.K. Cad 2:13.61 0 133.61 2:26.36 2 148.36 133.61 +31.03 1426

26. 082 15491732 DAVID FERNANDEZ TEA DE MONDARIZ Sen 2:25.78 4 149.78 2:09.44 6 135.44 135.44 +32.86 1446

27. 114 48700842 VICTOR CAMPOY E.P. CALASPARRA Cad 2:14.02 2 136.02 2:29.51 54 203.51 136.02 +33.44 1452

28. 097 35581160 VICTOR MANUEL GONZALEZ C.DEP. MIÑO Juv 2:21.35 2 143.35 2:19.15 0 139.15 139.15 +36.57 1485

29. 111 53399095 ADRIA MARTIN CADÍ C.K. Cad 2:15.59 6 141.59 2:13.64 6 139.64 139.64 +37.06 1491

30. 099 53399656 ARAM BONIQUET CADÍ C.K. Juv 2:38.24 50 208.24 2:19.01 4 143.01 143.01 +40.43 1527

31. 102 35581101 EMILIO CARRERA C.DEP. MIÑO Juv 2:30.96 2 152.96 2:12.81 58 190.81 152.96 +50.38 1633

32. 077 36177566 MOISES AMORIN C.P. PENEDO Sen 2:21.20 14 155.20 2:30.85 12 162.85 155.20 +52.62 1657

33. 100 35573724 ANTON GONZALEZ C.DEP. MIÑO Juv 2:17.98 66 203.98 2:25.49 12 157.49 157.49 +54.91 1681

34. 110 71477529 ENRIQUE FRECHILLA CAPITAN NEMO Cad 2:46.53 12 178.53 2:39.26 6 165.26 165.26 +62.68 1764

35. 098 15457946 DANIEL GUISADO C.P. ECIJA Juv 2:38.42 8 166.42 2:51.98 8 179.98 166.42 +63.84 1776

36. 081 14615795 ALBERTO SALVADOR PONCEC.P. ECIJA Sen 3:37.53 8 225.53 2:42.66 8 170.66 170.66 +68.08 1822

37. 109 15456581 ISMAEL REYES C.P. ECIJA Cad 3:07.29 54 241.29 2:58.46 12 190.46 190.46 +87.88 2033

- 084 36155307 SAMUEL CERTAL TEA DE MONDARIZ Sen   -   0   NP    -   0   NP  

- 095 15404389 SERGIO GUTIERREZ C.P. ECIJA Juv   -   0   NP    -   0   NP  

CLASIFICACION POR EMBARCACIONES K-1 MUJERES

Pos Drsl Licencia/s Palista/s Equipo Categ.

1ra Manga

Tiempo Pts Total

2da Manga

Tiempo Pts Total Final Difer. o/oo

1. 052 72492521 MAIALEN CHOURRAUT ATL. SAN SEBASTIAN Sen 1:53.38 2 115.38 1:43.38 0 103.38 103.38 1104

2. 051 72499179 IRATI GOIKOETXEA ATL. SAN SEBASTIAN Sen 1:50.51 4 114.51 1:47.69 0 107.69 107.69 +4.31 1150

3. 050 44558253 JONE OTAÑO SANTIAGOTARRAK Sen 1:49.23 2 111.23   -   0   NP  111.23 +7.85 1187

4. 049 53396304 MARTA MARTINEZ CADÍ C.K. Sen 1:57.82 2 119.82 1:53.22 0 113.22 113.22 +9.84 1209

5. 058 53396360 NURIA VILARRUBLA CADÍ C.K. Juv 1:53.69 0 113.69 1:52.16 2 114.16 113.69 +10.31 1214

6. 048 52306655 ANNA FARNES CADÍ C.K. Sen 1:59.08 0 119.08 1:55.14 0 115.14 115.14 +11.76 1229

7. 075 34099790 NEREA FERNANDEZ ATL. SAN SEBASTIAN Cad 2:05.08 4 129.08 2:00.08 0 120.08 120.08 +16.70 1282

8. 046 72490131 AINHOA TOLOSA ATL. SAN SEBASTIAN Sen 2:02.24 2 124.24 1:58.47 4 122.47 122.47 +19.09 1307

9. 057 53180192 ANTIA LOIRA VAL MIÑOR-FRIOYA Juv 2:04.42 0 124.42 2:07.89 6 133.89 124.42 +21.04 1328

10. 074 53395896 JUDITH RAYA CADÍ C.K. Cad 2:03.14 6 129.14 2:07.65 6 133.65 129.14 +25.76 1379

11. 041 72487519 TERESA LARUMBE ATL. SAN SEBASTIAN Sen 2:09.77 4 133.77 2:08.94 2 130.94 130.94 +27.56 1398

12. 045 44156869 NAIARA NAVARRO ATL. SAN SEBASTIAN Sen 2:11.12 54 185.12 2:05.32 6 131.32 131.32 +27.94 1402

13. 047 15971283 CRISTINA IRAETA ATL. SAN SEBASTIAN Sen 2:18.18 2 140.18 2:09.40 2 131.40 131.40 +28.02 1403

14. 037 72528646 UXUE SANTIAGO SANTIAGOTARRAK Sen 2:05.67 56 181.67 2:09.90 4 133.90 133.90 +30.52 1429

15. 044 52303925 SUSANA BALASTEGUI CADÍ C.K. Sen 2:21.11 4 145.11 2:11.93 2 133.93 133.93 +30.55 1430

16. 069 78810155 ANDREA PEREZ C.P. DUMBRIA Cad 2:21.10 6 147.10 2:09.27 6 135.27 135.27 +31.89 1444

17. 072 AND00228 MARIA ROQUET CADÍ C.K. Cad 2:15.68 0 135.68 2:41.74 6 167.74 135.68 +32.30 1448

18. 067 53197387 UXIA GONZALEZ VAL MIÑOR-FRIOYA Cad 2:17.00 2 139.00 2:18.02 2 140.02 139.00 +35.62 1484
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Copa de España de Slalom - Clasif.

24/04/2010  -  Orthez (Francia)

CLASIFICACION POR EMBARCACIONES K-1 MUJERES

Pos Drsl Licencia/s Palista/s Equipo Categ.

1ra Manga

Tiempo Pts Total

2da Manga

Tiempo Pts Total Final Difer. o/oo

19. 073 44559933 MARTA MOLINO SANTIAGOTARRAK Cad 2:13.21 6 139.21 2:15.18 6 141.18 139.21 +35.83 1486

20. 070 35562849 MARIA DEL CARMEN SOUTO TEA DE MONDARIZ Cad 2:15.92 4 139.92 2:17.50 10 147.50 139.92 +36.54 1494

21. 036 72495389 CRISTINA FERRER ATL. SAN SEBASTIAN Sen 2:24.08 8 152.08 2:18.21 2 140.21 140.21 +36.83 1497

22. 042 72497252 LIBE LAFUENTE ATL. SAN SEBASTIAN Sen 2:17.54 4 141.54   -   0   NP  141.54 +38.16 1511

23. 071 72534104 NAGORE ATXAGA ATL. SAN SEBASTIAN Cad 2:31.65 12 163.65 2:16.50 8 144.50 144.50 +41.12 1542

24. 068 15494537 NURIA FONTAN C.P. BAIONA Cad 2:23.34 2 145.34 2:35.09 4 159.09 145.34 +41.96 1551

25. 064 18061316 JULIA CUCHI BAIX CINCA Cad 2:21.17 6 147.17 2:25.55 2 147.55 147.17 +43.79 1571

26. 065 73215287 ALICIA RICART BAIX CINCA Cad 2:40.62 2 162.62 2:28.73 0 148.73 148.73 +45.35 1588

27. 066 35579358 ANGELA ESPAÑOL TEA DE MONDARIZ Cad 2:25.97 4 149.97 2:19.59 60 199.59 149.97 +46.59 1601

28. 040 72494473 LEYRE GARCES ATL. SAN SEBASTIAN Sen 2:32.06 2 154.06 2:29.00 6 155.00 154.06 +50.68 1645

29. 062 53396936 ANNA ISERN CADÍ C.K. Cad 2:33.57 54 207.57 2:29.15 6 155.15 155.15 +51.77 1656

30. 059 03442185 MARIAN CALLE RIO ERESMA Cad 2:41.65 6 167.65 2:40.99 58 218.99 167.65 +64.27 1790

31. 061 73214919 MARTA LORENTE BAIX CINCA Cad 2:49.10 10 179.10 3:02.10 58 240.10 179.10 +75.72 1912

32. 038 44566162 MARIA JIMENEZ SANTIAGOTARRAK Sen 2:34.31 56 210.31 2:55.16 8 183.16 183.16 +79.78 1955

33. 054 35586096 DESIREE BELLO TEA DE MONDARIZ Juv 2:57.77 6 183.77 3:11.69 8 199.69 183.77 +80.39 1962

34. 055 77755575 VIRGINIA RUIZ DE MAGDALENAE.P. CALASPARRA Juv   -   0   AB  2:52.75 12 184.75 184.75 +81.37 1972

35. 060 73214833 JANIS CUCHI BAIX CINCA Cad 3:42.45 54 276.45   -   0   AB  276.45 +173.07 2951

36. 053 70895945 REBECA DELGADO SALAMANCA C.K. Juv 4:39.85 6 285.85   -   0   AB  285.85 +182.47 3051

37. 039 44126806 EDURNE IMAZ ATL. SAN SEBASTIAN Sen   -   0   AB  4:08.73 160 408.73 408.73 +305.35 4363

- 043 72490132 DORLETA TOLOSA ATL. SAN SEBASTIAN Sen   -   0   NP    -   0   NP  

- 056 53396725 ANNA SANCHEZ CADÍ C.K. Juv   -   0   NP    -   0   NP  

- 063 35577995 ALMUDENA SERANTES TEA DE MONDARIZ Cad   -   0   NP    -   0   NP  

CLASIFICACION POR EMBARCACIONES C-2 HOMBRES

Pos Drsl Licencia/s Palista/s Equipo Categ.

1ra Manga

Tiempo Pts Total

2da Manga

Tiempo Pts Total Final Difer. o/oo

1. 024
72514893

72499181

JON LARRAÑAGA

AITOR GOIKOETXEA
ATL. SAN SEBASTIAN Sen 1:48.76 0 108.76 1:47.48 2 109.48 108.76 1161

2. 025
43562668

47696997

DANI MARZO

JESUS PEREZ 
NÀUTIC MIG SEGRE Sen 1:51.71 4 115.71 1:50.46 0 110.46 110.46 +1.70 1179

3. 021
52309143

53395868

JORDI DOMENJO 

GERARD CLOTET
CADÍ C.K. Sen 1:58.90 6 124.90 1:59.01 2 121.01 121.01 +12.25 1292

4. 020
41085260

52309696

MARC VICENTE 

GUILLERMO DIEZ-CANEDO 
CADÍ C.K. Sen 2:10.71 2 132.71 2:02.85 0 122.85 122.85 +14.09 1311

5. 029
72543860

72540770

PAULO GARIKANO 

AITOR GARMENDIA 
ATL. SAN SEBASTIAN Juv 2:13.41 8 141.41 2:14.40 0 134.40 134.40 +25.64 1435

6. 022
15491732

76914406

DAVID FERNANDEZ 

JOSE RUBEN RODRIGUEZ 
TEA DE MONDARIZ Sen   -   0   NP  2:20.16 2 142.16 142.16 +33.40 1518

7. 023
15491730

15493497

MARCOS LAGE 

HUGO MOROÑO 
TEA DE MONDARIZ Sen 2:13.30 10 143.30   -   0   NP  143.30 +34.54 1530
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Copa de España de Slalom - Clasif.

24/04/2010  -  Orthez (Francia)

CLASIFICACION POR EMBARCACIONES C-2 HOMBRES

Pos Drsl Licencia/s Palista/s Equipo Categ.

1ra Manga

Tiempo Pts Total

2da Manga

Tiempo Pts Total Final Difer. o/oo

8. 034
53396523

53396763

JOAN SANSA 

BERNAT LAVAQUIOL 
CADÍ C.K. Cad 2:25.71 56 201.71 2:16.52 8 144.52 144.52 +35.76 1543

9. 033
77841910

77841486

ALEJANDRO RODRIGUEZ 

JOSE IBAÑEZ
E.P. CALASPARRA Cad 2:23.38 6 149.38   -   0   NP  149.38 +40.62 1595

10. 031
44573988

44567954

IÑAKI  AZKONOBIETA

ASIER SUBIJANA
SANTIAGOTARRAK Cad 2:38.36 10 168.36   -   0   NP  168.36 +59.60 1797

11. 028
77839165

74433876

PEDRO SANCHEZ 

RAMON PEREZ 
E.P. CALASPARRA Juv 2:47.38 60 227.38 3:16.27 8 204.27 204.27 +95.51 2181

12. 026
44558580

15239100

AITOR IRIBARREN

HASIER RODRIGUEZ
SANTIAGOTARRAK Juv   -   0   AB  3:21.29 18 219.29 219.29 +110.53 2341

13. 032
53398380

53399095

ALEIX ORTIZ 

ADRIA MARTIN 
CADÍ C.K. Cad 2:34.72 112 266.72 2:42.86 66 228.86 228.86 +120.10 2443

14. 027
15492381

39462008

MARCO GONZALEZ 

JOSE GABRIEL GONZALEZ 
VAL MIÑOR-FRIOYA Juv 3:12.98 62 254.98   -   0   NP  254.98 +146.22 2722

15. 030
77853375

77854279

JUAN MARTINEZ 

JOSE GARCIA 
E.P. CALASPARRA Cad   -   0   AB  3:12.52 114 306.52 306.52 +197.76 3272

CLASIFICACION POR EMBARCACIONES C-1 MUJERES

Pos Drsl Licencia/s Palista/s Equipo Categ.

1ra Manga

Tiempo Pts Total

2da Manga

Tiempo Pts Total Final Difer. o/oo

1. 119 53396360 NURIA VILARRUBLA CADÍ C.K. Sen 2:12.76 2 134.76 2:15.43 2 137.43 134.76 1439

2. 117 47696170 ANNA HERREROS NÀUTIC MIG SEGRE Sen 2:44.05 8 172.05 2:23.66 0 143.66 143.66 +8.90 1534

3. 120 44558253 JONE OTAÑO SANTIAGOTARRAK Sen 2:23.54 4 147.54   -   0   NP  147.54 +12.78 1575

4. 118 72497252 LIBE LAFUENTE ATL. SAN SEBASTIAN Sen 2:25.57 2 147.57   -   0   NP  147.57 +12.81 1575

5. 127 34099790 NEREA FERNANDEZ ATL. SAN SEBASTIAN Cad 2:36.80 4 160.80   -   0   NP  160.80 +26.04 1716

6. 125 53197387 UXIA GONZALEZ VAL MIÑOR-FRIOYA Cad 2:57.80 4 181.80 2:44.28 4 168.28 168.28 +33.52 1796

7. 124 35582183 ANGELA TELMA FREIRIA TEA DE MONDARIZ Cad 2:58.16 12 190.16   -   0   NP  190.16 +55.40 2030

8. 121 53396936 ANNA ISERN CADÍ C.K. Cad 3:11.03 58 249.03 3:16.54 8 204.54 204.54 +69.78 2183

9. 122 AND00228 MARIA ROQUET CADÍ C.K. Cad 3:20.58 10 210.58   -   0   AB  210.58 +75.82 2248

- 126 73215287 ALICIA RICART BAIX CINCA Cad   -   0   AB    -   0   AB  

- 123 72534104 NAGORE ATXAGA ATL. SAN SEBASTIAN Cad   -   0   NP    -   0   NP  
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Copa de España de Slalom - Final

25/04/2010  -  Orthez (Francia)

C2H Seniors CLASIFICACIÓN C-II HOMBRE SENIOR

Pos Drsl Licencia/s Palista/s Equipo

Semifinal

Tiempo Pts Total

Final

Tiempo Pts Total Final Difer. o/oo CC

1. 025
43562668

47696997

DANI MARZO

JESUS PEREZ 
NÀUTIC MIG SEGRE 2:01.67 2 123.67 123.67 1222 25

2. 024
72514893

72499181

JON LARRAÑAGA

AITOR GOIKOETXEA
ATL. SAN SEBASTIAN 2:02.67 4 126.67 126.67 +3.00 1252 22

3. 021
52309143

53395868

JORDI DOMENJO 

GERARD CLOTET
CADÍ C.K. 2:09.12 0 129.12 129.12 +5.45 1276 20

4. 020
41085260

52309696

MARC VICENTE 

GUILLERMO DIEZ-CANEDO 
CADÍ C.K. 2:17.79 2 139.79 139.79 +16.12 1382 18

5. 022
15491732

76914406

DAVID FERNANDEZ 

JOSE RUBEN RODRIGUEZ 
TEA DE MONDARIZ 2:22.69 4 146.69 146.69 +23.02 1450 17

C2H Juniors CLASIFICACIÓN C-II HOMBRE JUNIOR

Pos Drsl Licencia/s Palista/s Equipo

Semifinal

Tiempo Pts Total

Final

Tiempo Pts Total Final Difer. o/oo CC

1. 029
72543860

72540770

PAULO GARIKANO 

AITOR GARMENDIA 
ATL. SAN SEBASTIAN 2:22.49 12 154.49 154.49 1527 25

C2H Cadetes CLASIFICACIÓN C-II HOMBRE CADETE

Pos Drsl Licencia/s Palista/s Equipo

Semifinal

Tiempo Pts Total

Final

Tiempo Pts Total Final Difer. o/oo CC

1. 034
53396523

53396763

JOAN SANSA 

BERNAT LAVAQUIOL 
CADÍ C.K. 2:29.29 6 155.29 155.29 1535 25

2. 033
77841910

77841486

ALEJANDRO RODRIGUEZ 

JOSE IBAÑEZ
E.P. CALASPARRA 2:39.11 6 165.11 165.11 +9.82 1632 22

3. 031
44573988

44567954

IÑAKI  AZKONOBIETA

ASIER SUBIJANA
SANTIAGOTARRAK 3:05.70 10 195.70 195.70 +40.41 1934 20

K1D Seniors CLASIFICACIÓN K-1 MUJER SENIOR

Pos Drsl Licencia/s Palista/s Equipo

Semifinal

Tiempo Pts Total

Final

Tiempo Pts Total Final Difer. o/oo CC

1. 052 72492521 MAIALEN CHOURRAUT ATL. SAN SEBASTIAN 1:53.48 0 113.48 1:51.03 0 111.03 111.03 1097 25

2. 050 44558253 JONE OTAÑO SANTIAGOTARRAK 1:59.28 2 121.28 1:57.67 2 119.67 119.67 +8.64 1183 22

3. 048 52306655 ANNA FARNES CADÍ C.K. 2:13.78 0 133.78 2:06.07 0 126.07 126.07 +15.04 1246 20

4. 046 72490131 AINHOA TOLOSA ATL. SAN SEBASTIAN 2:10.87 0 130.87 2:07.56 0 127.56 127.56 +16.53 1261 18

5. 049 53396304 MARTA MARTINEZ CADÍ C.K. 1:59.32 2 121.32 1:59.77 8 127.77 127.77 +16.74 1263 17

6. 045 44156869 NAIARA NAVARRO ATL. SAN SEBASTIAN 2:14.99 2 136.99 2:10.41 6 136.41 136.41 +25.38 1348 16

7. 037 72528646 UXUE SANTIAGO SANTIAGOTARRAK 2:07.56 2 129.56 2:12.65 4 136.65 136.65 +25.62 1351 15

8. 042 72497252 LIBE LAFUENTE ATL. SAN SEBASTIAN 2:17.72 2 139.72 2:14.95 2 136.95 136.95 +25.92 1354 14

9. 044 52303925 SUSANA BALASTEGUI CADÍ C.K. 2:28.51 0 148.51 2:18.02 4 142.02 142.02 +30.99 1404 13

10. 047 15971283 CRISTINA IRAETA ATL. SAN SEBASTIAN 2:17.29 2 139.29 2:20.10 6 146.10 146.10 +35.07 1444 12
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Copa de España de Slalom - Final

25/04/2010  -  Orthez (Francia)

K1D Seniors CLASIFICACIÓN K-1 MUJER SENIOR

Pos Drsl Licencia/s Palista/s Equipo

Semifinal

Tiempo Pts Total

Final

Tiempo Pts Total Final Difer. o/oo CC

11. 040 72494473 LEYRE GARCES ATL. SAN SEBASTIAN 2:31.29 0 151.29 151.29 +40.26 1495 11

12. 051 72499179 IRATI GOIKOETXEA ATL. SAN SEBASTIAN 1:57.12 54 171.12 171.12 +60.09 1691 10

13. 036 72495389 CRISTINA FERRER ATL. SAN SEBASTIAN 2:56.70 12 188.70 188.70 +77.67 1865 9

14. 041 72487519 TERESA LARUMBE ATL. SAN SEBASTIAN 3:15.14 54 249.14 249.14 +138.11 2463 8

K1D Juniors CLASIFICACIÓN K-1 MUJER JUNIOR

Pos Drsl Licencia/s Palista/s Equipo

Semifinal

Tiempo Pts Total

Final

Tiempo Pts Total Final Difer. o/oo CC

1. 057 53180192 ANTIA LOIRA VAL MIÑOR-FRIOYA 2:14.07 4 138.07 138.07 1365 25

2. 058 53396360 NURIA VILARRUBLA CADÍ C.K. 2:38.48 2 160.48 160.48 +22.41 1586 22

K1D Cadetes CLASIFICACIÓN K-1 MUJER CADETE

Pos Drsl Licencia/s Palista/s Equipo

Semifinal

Tiempo Pts Total

Final

Tiempo Pts Total Final Difer. o/oo CC

1. 075 34099790 NEREA FERNANDEZ ATL. SAN SEBASTIAN 2:14.47 2 136.47 2:12.66 6 138.66 138.66 1371 25

2. 073 44559933 MARTA MOLINO SANTIAGOTARRAK 2:22.99 8 150.99 2:18.78 0 138.78 138.78 +0.12 1372 22

3. 071 72534104 NAGORE ATXAGA ATL. SAN SEBASTIAN 2:28.91 2 150.91 2:15.35 4 139.35 139.35 +0.69 1377 20

4. 070 35562849 MARIA DEL CARMEN SOUTO TEA DE MONDARIZ 2:27.87 4 151.87 2:19.57 4 143.57 143.57 +4.91 1419 18

5. 067 53197387 UXIA GONZALEZ VAL MIÑOR-FRIOYA 2:33.74 2 155.74 2:20.06 4 144.06 144.06 +5.40 1424 17

6. 065 73215287 ALICIA RICART BAIX CINCA 2:34.09 4 158.09 2:23.74 2 145.74 145.74 +7.08 1441 16

7. 072 AND00228 MARIA ROQUET CADÍ C.K. 2:43.99 0 163.99 2:33.09 8 161.09 161.09 +22.43 1592 15

8. 069 78810155 ANDREA PEREZ C.P. DUMBRIA 2:20.78 6 146.78 2:38.55 14 172.55 172.55 +33.89 1706 14

9. 062 53396936 ANNA ISERN CADÍ C.K. 2:47.03 8 175.03 2:52.45 2 174.45 174.45 +35.79 1724 13

10. 064 18061316 JULIA CUCHI BAIX CINCA 2:43.27 10 173.27 2:32.42 60 212.42 212.42 +73.76 2100 12

11. 074 53395896 JUDITH RAYA CADÍ C.K. 2:12.27 56 188.27 188.27 +49.61 1861 11

12. 061 73214919 MARTA LORENTE BAIX CINCA 3:06.02 20 206.02 206.02 +67.36 2036 10

13. 068 15494537 NURIA FONTAN C.P. BAIONA 2:57.70 104 281.70 281.70 +143.04 2784 9

14. 059 03442185 MARIAN CALLE RIO ERESMA   -   0   AB  8

14. 066 35579358 ANGELA ESPAÑOL TEA DE MONDARIZ   -   0   AB  7

C1H Seniors CLASIFICACIÓN C-1 HOMBRE SENIOR

Pos Drsl Licencia/s Palista/s Equipo

Semifinal

Tiempo Pts Total

Final

Tiempo Pts Total Final Difer. o/oo CC

1. 091 72468271 JON ERGÜIN ATL. SAN SEBASTIAN 1:47.99 0 107.99 1:48.01 0 108.01 108.01 1068 25

2. 092 52309143 JORDI DOMENJO CADÍ C.K. 1:50.45 0 110.45 1:47.40 4 111.40 111.40 +3.39 1101 22

3. 089 47696997 JESUS PEREZ NÀUTIC MIG SEGRE 1:57.06 0 117.06 1:52.71 0 112.71 112.71 +4.70 1114 20

4. 083 53920551 SAMUEL HERNANZ ATL. SAN SEBASTIAN 2:03.69 4 127.69 1:55.47 0 115.47 115.47 +7.46 1141 18

5. 093 44564502 ANDER ELOSEGI SANTIAGOTARRAK 1:57.67 2 119.67 1:52.52 6 118.52 118.52 +10.51 1171 17

6. 090 44561335 DAVID PEREZ SANTIAGOTARRAK 1:58.84 2 120.84 1:55.62 6 121.62 121.62 +13.61 1202 16

7. 088 15491730 MARCOS LAGE TEA DE MONDARIZ 1:59.59 2 121.59 2:00.20 4 124.20 124.20 +16.19 1228 15
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Copa de España de Slalom - Final

25/04/2010  -  Orthez (Francia)

C1H Seniors CLASIFICACIÓN C-1 HOMBRE SENIOR

Pos Drsl Licencia/s Palista/s Equipo

Semifinal

Tiempo Pts Total

Final

Tiempo Pts Total Final Difer. o/oo CC

8. 080 41085260 MARC VICENTE CADÍ C.K. 2:09.37 0 129.37 2:07.98 6 133.98 133.98 +25.97 1324 14

9. 079 44157717 IGOR JUANIKORENA ATL. SAN SEBASTIAN 2:01.06 6 127.06 1:57.23 56 173.23 173.23 +65.22 1712 13

10. 085 41086344 ANTONIO HERREROS NÀUTIC MIG SEGRE 2:07.18 2 129.18   -   0   NP    NP  12

11. 078 72499181 AITOR GOIKOETXEA ATL. SAN SEBASTIAN 2:10.10 4 134.10 134.10 +26.09 1325 11

12. 082 15491732 DAVID FERNANDEZ TEA DE MONDARIZ 2:28.12 8 156.12 156.12 +48.11 1543 10

13. 087 76914406 JOSE RUBEN RODRIGUEZ TEA DE MONDARIZ 2:03.02 54 177.02 177.02 +69.01 1750 9

14. 086 15493497 HUGO MOROÑO TEA DE MONDARIZ 2:11.97 52 183.97 183.97 +75.96 1818 8

C1H Juniors CLASIFICACIÓN C-1 HOMBRE JUNIOR

Pos Drsl Licencia/s Palista/s Equipo

Semifinal

Tiempo Pts Total

Final

Tiempo Pts Total Final Difer. o/oo CC

1. 106 53395868 GERARD CLOTET CADÍ C.K. 1:57.74 2 119.74 1:56.46 0 116.46 116.46 1151 25

2. 108 44568956 OSLER MARTINEZ SANTIAGOTARRAK 2:01.44 6 127.44 1:59.74 0 119.74 119.74 +3.28 1184 22

3. 107 72540770 AITOR GARMENDIA ATL. SAN SEBASTIAN 1:58.87 2 120.87 1:59.96 0 119.96 119.96 +3.50 1186 20

4. 105 15494536 MARIO FONTAN C.P. BAIONA 2:02.38 4 126.38 1:58.41 2 120.41 120.41 +3.95 1190 18

5. 104 35578217 MARCOS FORTES C.P. PENEDO 2:11.63 0 131.63 2:04.64 0 124.64 124.64 +8.18 1232 17

6. 103 48694236 VICTOR MARIN E.P. CALASPARRA 2:05.17 10 135.17 2:07.52 2 129.52 129.52 +13.06 1280 16

7. 096 44569255 TELMO OLAZABAL SANTIAGOTARRAK 2:25.22 8 153.22 2:12.03 6 138.03 138.03 +21.57 1364 15

8. 097 35581160 VICTOR MANUEL GONZALEZ C.DEP. MIÑO 3:10.37 158 348.37 2:33.27 2 155.27 155.27 +38.81 1535 14

9. 101 35575522 ALEJANDRO OCHOA C.DEP. MIÑO 2:18.08 66 204.08 2:21.34 62 203.34 203.34 +86.88 2010 13

10. 102 35581101 EMILIO CARRERA C.DEP. MIÑO 2:30.66 112 262.66 2:46.38 64 230.38 230.38 +113.92 2277 12

11. 099 53399656 ARAM BONIQUET CADÍ C.K. 3:09.23 160 349.23 349.23 +232.77 3452 11

C1H Cadetes CLASIFICACIÓN C-1 HOMBRE CADETE

Pos Drsl Licencia/s Palista/s Equipo

Semifinal

Tiempo Pts Total

Final

Tiempo Pts Total Final Difer. o/oo CC

1. 116 53396523 JOAN SANSA CADÍ C.K. 2:09.41 4 133.41 2:05.97 2 127.97 127.97 1265 25

2. 112 15238682 JOKIN SANCHEZ SANTIAGOTARRAK 3:03.51 6 189.51 2:12.35 2 134.35 134.35 +6.38 1328 22

3. 115 77841910 ALEJANDRO RODRIGUEZ E.P. CALASPARRA 3:07.74 60 247.74 2:19.02 8 147.02 147.02 +19.05 1453 20

4. 111 53399095 ADRIA MARTIN CADÍ C.K. 2:50.12 8 178.12 2:36.37 50 206.37 206.37 +78.40 2040 18

5. 114 48700842 VICTOR CAMPOY E.P. CALASPARRA 2:32.04 156 308.04 2:58.77 54 232.77 232.77 +104.80 2301 17

6. 113 53398380 ALEIX ORTIZ CADÍ C.K.   -   0   AB  16

C1D Seniors CLASIFICACIÓN C-1 MUJER SENIOR

Pos Drsl Licencia/s Palista/s Equipo

Semifinal

Tiempo Pts Total

Final

Tiempo Pts Total Final Difer. o/oo CC

1. 118 72497252 LIBE LAFUENTE ATL. SAN SEBASTIAN 2:33.44 2 155.44 155.44 1536 25

2. 119 53396360 NURIA VILARRUBLA CADÍ C.K. 2:35.20 6 161.20 161.20 +5.76 1593 22

3. 117 47696170 ANNA HERREROS NÀUTIC MIG SEGRE 2:46.77 50 216.77 216.77 +61.33 2143 20

4. 120 44558253 JONE OTAÑO SANTIAGOTARRAK   -   0   NP  18
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Copa de España de Slalom - Final

25/04/2010  -  Orthez (Francia)

C1D Cadetes CLASIFICACIÓN C-1 MUJER CADETE

Pos Drsl Licencia/s Palista/s Equipo

Semifinal

Tiempo Pts Total

Final

Tiempo Pts Total Final Difer. o/oo CC

1. 125 53197387 UXIA GONZALEZ VAL MIÑOR-FRIOYA 3:08.18 6 194.18 194.18 1919 25

2. 127 34099790 NEREA FERNANDEZ ATL. SAN SEBASTIAN 3:27.38 6 213.38 213.38 +19.20 2109 22

3. 122 AND00228 MARIA ROQUET CADÍ C.K. 2:59.01 106 285.01 285.01 +90.83 2817 20

4. 124 35582183 ANGELA TELMA FREIRIA TEA DE MONDARIZ 2:59.63 112 291.63 291.63 +97.45 2883 18

5. 121 53396936 ANNA ISERN CADÍ C.K.   -   0   AB  17

K1H Veteranos CLASIFICACIÓN K-1 HOMBRE VETERANO

Pos Drsl Licencia/s Palista/s Equipo

Semifinal

Tiempo Pts Total

Final

Tiempo Pts Total Final Difer. o/oo CC

1. 139 15259260 ESTEBAN ARAKAMA SANTIAGOTARRAK 1:50.33 2 112.33 1:47.27 0 107.27 107.27 1060 25

2. 131 15996997 MARTIN, JOSE LUIS FORTUNA 1:58.71 0 118.71 1:55.68 0 115.68 115.68 +8.41 1143 22

3. 130 34099070 RAMON ETXANIZ ATL. SAN SEBASTIAN 2:04.34 2 126.34 2:02.23 0 122.23 122.23 +14.96 1208 20

4. 138 15243934 JUAN JOSE OLAZABAL SANTIAGOTARRAK 2:19.46 8 147.46 2:02.92 4 126.92 126.92 +19.65 1255 18

5. 128 41086344 TONI HERREROS NÀUTIC MIG SEGRE 2:08.39 2 130.39 2:05.07 2 127.07 127.07 +19.80 1256 17

6. 136 15992085 RAUL BARBA ATL. SAN SEBASTIAN 2:09.70 0 129.70 2:06.04 2 128.04 128.04 +20.77 1266 16

7. 137 41085527 VALENTIN MARTIN CADÍ C.K. 2:07.10 6 133.10 2:02.95 8 130.95 130.95 +23.68 1294 15

8. 135 37277573 FELIPE DOMINGUEZ CADÍ C.K. 2:17.05 2 139.05 2:11.21 2 133.21 133.21 +25.94 1317 14

9. 129 33520071 FRANCISCO JAVIER PALANCARALBERCHE 2:19.56 6 145.56 2:10.75 6 136.75 136.75 +29.48 1352 13

10. 133 15362222 IGNACIO MARIA GALLASTEGI BETI BUSTI 2:21.55 6 147.55 2:25.87 8 153.87 153.87 +46.60 1521 12

K1H Seniors CLASIFICACIÓN K-1 HOMBRE SENIOR

Pos Drsl Licencia/s Palista/s Equipo

Semifinal

Tiempo Pts Total

Final

Tiempo Pts Total Final Difer. o/oo CC

1. 152 72512574 JOAN CRESPO SANTIAGOTARRAK 1:45.81 2 107.81 1:41.17 0 101.17 101.17 1000 25

2. 166 53920551 SAMUEL HERNANZ ATL. SAN SEBASTIAN 1:45.57 0 105.57 1:42.58 0 102.58 102.58 +1.41 1014 22

3. 165 52309696 GUILLERMO DIEZ-CANEDO CADÍ C.K. 1:43.39 0 103.39 1:43.79 2 105.79 105.79 +4.62 1046 20

4. 151 52309684 JOSEP SALSAS CADÍ C.K. 1:47.55 4 111.55 1:44.39 2 106.39 106.39 +5.22 1052 18

5. 163 53395587 ALBERTO DIEZ-CANEDO CADÍ C.K. 1:48.84 4 112.84 1:47.50 0 107.50 107.50 +6.33 1063 17

6. 164 44561123 EKHI DIEZ SANTIAGOTARRAK 1:49.20 2 111.20 1:49.83 0 109.83 109.83 +8.66 1086 16

7. 150 72468271 JON ERGÜIN ATL. SAN SEBASTIAN 1:50.95 0 110.95 1:49.99 2 111.99 111.99 +10.82 1107 15

8. 143 01916839 IVAN GI ALONSO ATL. SAN SEBASTIAN 1:53.85 2 115.85 1:53.42 2 115.42 115.42 +14.25 1141 14

9. 162 44564825 XUBAN PORTOS SANTIAGOTARRAK 1:50.62 0 110.62 1:55.23 8 123.23 123.23 +22.06 1218 13

10. 160 44169341 BORJA MARTIN ATL. SAN SEBASTIAN 1:51.41 4 115.41 2:06.47 54 180.47 180.47 +79.30 1784 12

11. 158 43562668 DANI MARZO NÀUTIC MIG SEGRE 1:54.15 4 118.15 118.15 +16.98 1168 11

12. 159 53395391 RAUL RUIZ CADÍ C.K. 1:54.59 4 118.59 118.59 +17.42 1172 10

13. 157 44568068 IÑAKI GOMEZ SANTIAGOTARRAK 1:56.85 2 118.85 118.85 +17.68 1175 9

14. 156 77755574 ADRIAN RUIZ DE MAGDALENA E.P. CALASPARRA 2:06.99 6 132.99 132.99 +31.82 1315 8

15. 149 44135358 IÑAKI ARRUE ATL. SAN SEBASTIAN   -   0   NP  7
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Copa de España de Slalom - Final

25/04/2010  -  Orthez (Francia)

K1H Juniors CLASIFICACIÓN K-1 HOMBRE JUNIOR

Pos Drsl Licencia/s Palista/s Equipo

Semifinal

Tiempo Pts Total

Final

Tiempo Pts Total Final Difer. o/oo CC

1. 189 53395128 PAU GANYET CADÍ C.K. 1:55.42 0 115.42 1:47.99 2 109.99 109.99 1087 25

2. 188 72524524 XABIER JAUREGUI ATL. SAN SEBASTIAN 1:52.53 0 112.53 1:53.87 2 115.87 115.87 +5.88 1145 22

3. 184 44340553 JOSU MENCHACA BETI BUSTI 1:57.61 2 119.61 1:56.52 0 116.52 116.52 +6.53 1152 20

4. 186 72543860 PAULO GARIKANO ATL. SAN SEBASTIAN 1:52.48 2 114.48 1:52.03 8 120.03 120.03 +10.04 1186 18

5. 183 44558580 AITOR IRIBARREN SANTIAGOTARRAK 2:03.21 4 127.21 2:00.98 0 120.98 120.98 +10.99 1196 17

6. 185 44569255 TELMO OLAZABAL SANTIAGOTARRAK 1:51.72 0 111.72 1:57.49 4 121.49 121.49 +11.50 1201 16

7. 182 44349609 IÑAKI USABIAGA BETI BUSTI 2:06.91 2 128.91 2:02.10 4 126.10 126.10 +16.11 1246 15

8. 181 15457946 DANIEL GUISADO C.P. ECIJA 2:09.10 2 131.10 2:04.78 4 128.78 128.78 +18.79 1273 14

9. 167 48694236 VICTOR MARIN E.P. CALASPARRA 2:04.60 2 126.60 2:02.48 10 132.48 132.48 +22.49 1309 13

10. 180 77839165 PEDRO SANCHEZ E.P. CALASPARRA 2:06.46 4 130.46 2:20.70 6 146.70 146.70 +36.71 1450 12

11. 178 04629116 JAVIER GARCIA LAS GRAJAS 2:13.37 2 135.37 135.37 +25.38 1338 11

12. 179 15494019 GUILLERMO MARTINEZ C.DEP. MIÑO 2:15.96 4 139.96 139.96 +29.97 1383 10

13. 187 53297021 EDUARD DOMINGUEZ CADÍ C.K. 1:51.86 52 163.86 163.86 +53.87 1620 9

14. 173 15492381 MARCO GONZALEZ VAL MIÑOR-FRIOYA 2:05.63 54 179.63 179.63 +69.64 1776 8

15. 176 74433876 RAMON PEREZ E.P. CALASPARRA 2:24.77 60 204.77 0 204.77 +94.78 2024 7

K1H Cadetes CLASIFICACIÓN K-1 HOMBRE CADETE

Pos Drsl Licencia/s Palista/s Equipo

Semifinal

Tiempo Pts Total

Final

Tiempo Pts Total Final Difer. o/oo CC

1. 224 44344882 PATXI UGALDE BETI BUSTI 1:51.35 0 111.35 1:54.05 0 114.05 114.05 1127 25

2. 221 53396763 BERNAT LAVAQUIOL CADÍ C.K. 1:56.26 2 118.26 1:56.62 0 116.62 116.62 +2.57 1153 22

3. 220 15946462 UNAI ARRESE-IGOR ATL. SAN SEBASTIAN 2:03.59 4 127.59 2:00.67 0 120.67 120.67 +6.62 1193 20

4. 223 53398453 MARC MORAGUES CADÍ C.K. 1:53.66 6 119.66 1:55.44 6 121.44 121.44 +7.39 1200 18

5. 218 44349921 BENAT LIZARRALDE BETI BUSTI 2:00.52 2 122.52 2:00.19 2 122.19 122.19 +8.14 1208 17

6. 213 77841486 JOSE IBAÑEZ E.P. CALASPARRA 2:03.16 2 125.16 2:00.37 4 124.37 124.37 +10.32 1229 16

7. 222 53395881 LLUIS PARES CADÍ C.K. 1:58.38 2 120.38 2:01.37 4 125.37 125.37 +11.32 1239 15

8. 219 46318695 POL AUDET NÀUTIC MIG SEGRE 2:04.33 2 126.33 2:05.40 0 125.40 125.40 +11.35 1239 14

9. 216 44567954 ASIER SUBIJANA SANTIAGOTARRAK 2:02.46 4 126.46 2:04.34 4 128.34 128.34 +14.29 1269 13

10. 215 15239100 HASIER RODRIGUEZ SANTIAGOTARRAK 2:06.16 2 128.16 2:07.21 4 131.21 131.21 +17.16 1297 12

11. 211 09922694 ISAAC GUEDES TEA DE MONDARIZ 2:08.71 2 130.71 130.71 +16.66 1292 11

12. 214 77853375 JUAN MARTINEZ E.P. CALASPARRA 2:13.89 4 137.89 137.89 +23.84 1363 10

13. 208 44573988 IÑAKI  AZKONOBIETA SANTIAGOTARRAK 2:37.45 4 161.45 161.45 +47.40 1596 9

14. 217 04621277 VICTOR MONDEJAR LAS GRAJAS 2:03.49 52 175.49 175.49 +61.44 1735 8

15. 201 53398970 YONATAN CASTILLO CADÍ C.K. 2:45.54 114 279.54 279.54 +165.49 2763 7
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CLASIFICACIÓN DE LOS EQUIPOS

Posición  Equipo Acum.

Embarcaciones

K-1H C-1H K-1D C-2H C-1D Puntuación o/oo

1. CADÍ C.K. 4 190 131 111 63 59 558 1424

2. ATL. SAN SEBASTIAN 5 166 87 168 47 47 520 1352

3. SANTIAGOTARRAK 17 173 92 59 20 18 379 1231

4. E.P. CALASPARRA 9 66 53 0 22 0 150 1507

5. TEA DE MONDARIZ 16 11 42 25 17 18 129 1491

6. NÀUTIC MIG SEGRE 6 42 32 0 25 20 125 1202

7. BETI BUSTI 0 89 0 0 0 0 89 1250

8. VAL MIÑOR-FRIOYA 3 8 0 42 0 25 78 1598

9. C.DEP. MIÑO 11 10 39 0 0 0 60 1716

10. BAIX CINCA 0 0 0 38 0 0 38 1859

11. C.P. BAIONA 0 0 18 9 0 0 27 1987

12. LAS GRAJAS 5 19 0 0 0 0 24 1501

13. C.P. ECIJA 8 14 0 0 0 0 22 1365

13. FORTUNA 0 22 0 0 0 0 22 1143

14. C.P. PENEDO 0 0 17 0 0 0 17 1232

15. RIO ERESMA 8 0 0 8 0 0 16 965

16. CAPITAN NEMO 15 0 0 0 0 0 15 1764

17. C.P. DUMBRIA 0 0 0 14 0 0 14 1706

18. ALBERCHE 0 13 0 0 0 0 13 1352

19. KOXTAPE 1 0 0 0 0 0 1 1584

20. SALAMANCA C.K. 0 0 0 0 0 0 0
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CLASIFICACION POR EMBARCACIONES K-1 HOMBRES

Pos Drsl Licencia/s Palista/s Equipo Categ.

1ra Manga

Tiempo Pts Total

2da Manga

Tiempo Pts Total Final Difer. o/oo

1. 152 72512574 JOAN CRESPO SANTIAGOTARRAK Sen 1:45.81 2 107.81 1:41.17 0 101.17 101.17 1000

2. 166 53920551 SAMUEL HERNANZ ATL. SAN SEBASTIAN Sen 1:45.57 0 105.57 1:42.58 0 102.58 102.58 +1.41 1014

3. 165 52309696 GUILLERMO DIEZ-CANEDO CADÍ C.K. Sen 1:43.39 0 103.39 1:43.79 2 105.79 103.39 +2.22 1022

4. 151 52309684 JOSEP SALSAS CADÍ C.K. Sen 1:47.55 4 111.55 1:44.39 2 106.39 106.39 +5.22 1052

5. 139 15259260 ESTEBAN ARAKAMA SANTIAGOTARRAK VtA 1:50.33 2 112.33 1:47.27 0 107.27 107.27 +6.10 1060

6. 163 53395587 ALBERTO DIEZ-CANEDO CADÍ C.K. Sen 1:48.84 4 112.84 1:47.50 0 107.50 107.50 +6.33 1063

7. 164 44561123 EKHI DIEZ SANTIAGOTARRAK Sen 1:49.20 2 111.20 1:49.83 0 109.83 109.83 +8.66 1086

8. 189 53395128 PAU GANYET CADÍ C.K. Juv 1:55.42 0 115.42 1:47.99 2 109.99 109.99 +8.82 1087

9. 162 44564825 XUBAN PORTOS SANTIAGOTARRAK Sen 1:50.62 0 110.62 1:55.23 8 123.23 110.62 +9.45 1093

10. 150 72468271 JON ERGÜIN ATL. SAN SEBASTIAN Sen 1:50.95 0 110.95 1:49.99 2 111.99 110.95 +9.78 1097

11. 224 44344882 PATXI UGALDE BETI BUSTI Cad 1:51.35 0 111.35 1:54.05 0 114.05 111.35 +10.18 1101

12. 185 44569255 TELMO OLAZABAL SANTIAGOTARRAK Juv 1:51.72 0 111.72 1:57.49 4 121.49 111.72 +10.55 1104

13. 188 72524524 XABIER JAUREGUI ATL. SAN SEBASTIAN Juv 1:52.53 0 112.53 1:53.87 2 115.87 112.53 +11.36 1112

14. 186 72543860 PAULO GARIKANO ATL. SAN SEBASTIAN Juv 1:52.48 2 114.48 1:52.03 8 120.03 114.48 +13.31 1132

15. 160 44169341 BORJA MARTIN ATL. SAN SEBASTIAN Sen 1:51.41 4 115.41 2:06.47 54 180.47 115.41 +14.24 1141

16. 143 01916839 IVAN GI ALONSO ATL. SAN SEBASTIAN Sen 1:53.85 2 115.85 1:53.42 2 115.42 115.42 +14.25 1141

17. 131 15996997 MARTIN, JOSE LUIS FORTUNA VtA 1:58.71 0 118.71 1:55.68 0 115.68 115.68 +14.51 1143

18. 184 44340553 JOSU MENCHACA BETI BUSTI Juv 1:57.61 2 119.61 1:56.52 0 116.52 116.52 +15.35 1152

19. 221 53396763 BERNAT LAVAQUIOL CADÍ C.K. Cad 1:56.26 2 118.26 1:56.62 0 116.62 116.62 +15.45 1153

20. 158 43562668 DANI MARZO NÀUTIC MIG SEGRE Sen 1:54.15 4 118.15 118.15 +16.98 1168

21. 159 53395391 RAUL RUIZ CADÍ C.K. Sen 1:54.59 4 118.59 118.59 +17.42 1172

22. 157 44568068 IÑAKI GOMEZ SANTIAGOTARRAK Sen 1:56.85 2 118.85 118.85 +17.68 1175

23. 223 53398453 MARC MORAGUES CADÍ C.K. Cad 1:53.66 6 119.66 1:55.44 6 121.44 119.66 +18.49 1183

24. 222 53395881 LLUIS PARES CADÍ C.K. Cad 1:58.38 2 120.38 2:01.37 4 125.37 120.38 +19.21 1190

25. 220 15946462 UNAI ARRESE-IGOR ATL. SAN SEBASTIAN Cad 2:03.59 4 127.59 2:00.67 0 120.67 120.67 +19.50 1193

26. 183 44558580 AITOR IRIBARREN SANTIAGOTARRAK Juv 2:03.21 4 127.21 2:00.98 0 120.98 120.98 +19.81 1196

27. 218 44349921 BENAT LIZARRALDE BETI BUSTI Cad 2:00.52 2 122.52 2:00.19 2 122.19 122.19 +21.02 1208

28. 130 34099070 RAMON ETXANIZ ATL. SAN SEBASTIAN VtA 2:04.34 2 126.34 2:02.23 0 122.23 122.23 +21.06 1208

29. 213 77841486 JOSE IBAÑEZ E.P. CALASPARRA Cad 2:03.16 2 125.16 2:00.37 4 124.37 124.37 +23.20 1229

30. 219 46318695 POL AUDET NÀUTIC MIG SEGRE Cad 2:04.33 2 126.33 2:05.40 0 125.40 125.40 +24.23 1239

31. 182 44349609 IÑAKI USABIAGA BETI BUSTI Juv 2:06.91 2 128.91 2:02.10 4 126.10 126.10 +24.93 1246

32. 216 44567954 ASIER SUBIJANA SANTIAGOTARRAK Cad 2:02.46 4 126.46 2:04.34 4 128.34 126.46 +25.29 1250

33. 167 48694236 VICTOR MARIN E.P. CALASPARRA Juv 2:04.60 2 126.60 2:02.48 10 132.48 126.60 +25.43 1251

34. 138 15243934 JUAN JOSE OLAZABAL SANTIAGOTARRAK VtA 2:19.46 8 147.46 2:02.92 4 126.92 126.92 +25.75 1255

35. 128 41086344 TONI HERREROS NÀUTIC MIG SEGRE VtA 2:08.39 2 130.39 2:05.07 2 127.07 127.07 +25.90 1256

36. 136 15992085 RAUL BARBA ATL. SAN SEBASTIAN VtA 2:09.70 0 129.70 2:06.04 2 128.04 128.04 +26.87 1266

37. 215 15239100 HASIER RODRIGUEZ SANTIAGOTARRAK Cad 2:06.16 2 128.16 2:07.21 4 131.21 128.16 +26.99 1267

38. 181 15457946 DANIEL GUISADO C.P. ECIJA Juv 2:09.10 2 131.10 2:04.78 4 128.78 128.78 +27.61 1273

39. 180 77839165 PEDRO SANCHEZ E.P. CALASPARRA Juv 2:06.46 4 130.46 2:20.70 6 146.70 130.46 +29.29 1290

40. 211 09922694 ISAAC GUEDES TEA DE MONDARIZ Cad 2:08.71 2 130.71 130.71 +29.54 1292
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CLASIFICACION POR EMBARCACIONES K-1 HOMBRES

Pos Drsl Licencia/s Palista/s Equipo Categ.

1ra Manga

Tiempo Pts Total

2da Manga

Tiempo Pts Total Final Difer. o/oo

41. 137 41085527 VALENTIN MARTIN CADÍ C.K. VtA 2:07.10 6 133.10 2:02.95 8 130.95 130.95 +29.78 1294

42. 156 77755574 ADRIAN RUIZ DE MAGDALENAE.P. CALASPARRA Sen 2:06.99 6 132.99 132.99 +31.82 1315

43. 135 37277573 FELIPE DOMINGUEZ CADÍ C.K. VtA 2:17.05 2 139.05 2:11.21 2 133.21 133.21 +32.04 1317

44. 178 04629116 JAVIER GARCIA LAS GRAJAS Juv 2:13.37 2 135.37 135.37 +34.20 1338

45. 129 33520071 FRANCISCO JAVIER PALANCARALBERCHE VtA 2:19.56 6 145.56 2:10.75 6 136.75 136.75 +35.58 1352

46. 214 77853375 JUAN MARTINEZ E.P. CALASPARRA Cad 2:13.89 4 137.89 137.89 +36.72 1363

47. 179 15494019 GUILLERMO MARTINEZ C.DEP. MIÑO Juv 2:15.96 4 139.96 139.96 +38.79 1383

48. 133 15362222 IGNACIO MARIA GALLASTEGIBETI BUSTI VtA 2:21.55 6 147.55 2:25.87 8 153.87 147.55 +46.38 1458

49. 208 44573988 IÑAKI  AZKONOBIETA SANTIAGOTARRAK Cad 2:37.45 4 161.45 161.45 +60.28 1596

50. 187 53297021 EDUARD DOMINGUEZ CADÍ C.K. Juv 1:51.86 52 163.86 163.86 +62.69 1620

51. 217 04621277 VICTOR MONDEJAR LAS GRAJAS Cad 2:03.49 52 175.49 175.49 +74.32 1735

52. 173 15492381 MARCO GONZALEZ VAL MIÑOR-FRIOYA Juv 2:05.63 54 179.63 179.63 +78.46 1776

53. 176 74433876 RAMON PEREZ E.P. CALASPARRA Juv 2:24.77 60 204.77 0 204.77 +103.60 2024

54. 201 53398970 YONATAN CASTILLO CADÍ C.K. Cad 2:45.54 114 279.54 279.54 +178.37 2763

- 149 44135358 IÑAKI ARRUE ATL. SAN SEBASTIAN Sen   -   0   NP  

CLASIFICACION POR EMBARCACIONES C-1 HOMBRES

Pos Drsl Licencia/s Palista/s Equipo Categ.

1ra Manga

Tiempo Pts Total

2da Manga

Tiempo Pts Total Final Difer. o/oo

1. 091 72468271 JON ERGÜIN ATL. SAN SEBASTIAN Sen 1:47.99 0 107.99 1:48.01 0 108.01 107.99 1067

2. 092 52309143 JORDI DOMENJO CADÍ C.K. Sen 1:50.45 0 110.45 1:47.40 4 111.40 110.45 +2.46 1092

3. 089 47696997 JESUS PEREZ NÀUTIC MIG SEGRE Sen 1:57.06 0 117.06 1:52.71 0 112.71 112.71 +4.72 1114

4. 083 53920551 SAMUEL HERNANZ ATL. SAN SEBASTIAN Sen 2:03.69 4 127.69 1:55.47 0 115.47 115.47 +7.48 1141

5. 106 53395868 GERARD CLOTET CADÍ C.K. Juv 1:57.74 2 119.74 1:56.46 0 116.46 116.46 +8.47 1151

6. 093 44564502 ANDER ELOSEGI SANTIAGOTARRAK Sen 1:57.67 2 119.67 1:52.52 6 118.52 118.52 +10.53 1171

7. 108 44568956 OSLER MARTINEZ SANTIAGOTARRAK Juv 2:01.44 6 127.44 1:59.74 0 119.74 119.74 +11.75 1184

8. 107 72540770 AITOR GARMENDIA ATL. SAN SEBASTIAN Juv 1:58.87 2 120.87 1:59.96 0 119.96 119.96 +11.97 1186

9. 105 15494536 MARIO FONTAN C.P. BAIONA Juv 2:02.38 4 126.38 1:58.41 2 120.41 120.41 +12.42 1190

10. 090 44561335 DAVID PEREZ SANTIAGOTARRAK Sen 1:58.84 2 120.84 1:55.62 6 121.62 120.84 +12.85 1194

11. 088 15491730 MARCOS LAGE TEA DE MONDARIZ Sen 1:59.59 2 121.59 2:00.20 4 124.20 121.59 +13.60 1202

12. 104 35578217 MARCOS FORTES C.P. PENEDO Juv 2:11.63 0 131.63 2:04.64 0 124.64 124.64 +16.65 1232

13. 079 44157717 IGOR JUANIKORENA ATL. SAN SEBASTIAN Sen 2:01.06 6 127.06 1:57.23 56 173.23 127.06 +19.07 1256

14. 116 53396523 JOAN SANSA CADÍ C.K. Cad 2:09.41 4 133.41 2:05.97 2 127.97 127.97 +19.98 1265

15. 085 41086344 ANTONIO HERREROS NÀUTIC MIG SEGRE Sen 2:07.18 2 129.18   -   0   NP  129.18 +21.19 1277

16. 080 41085260 MARC VICENTE CADÍ C.K. Sen 2:09.37 0 129.37 2:07.98 6 133.98 129.37 +21.38 1279

17. 103 48694236 VICTOR MARIN E.P. CALASPARRA Juv 2:05.17 10 135.17 2:07.52 2 129.52 129.52 +21.53 1280

18. 078 72499181 AITOR GOIKOETXEA ATL. SAN SEBASTIAN Sen 2:10.10 4 134.10 134.10 +26.11 1325

19. 112 15238682 JOKIN SANCHEZ SANTIAGOTARRAK Cad 3:03.51 6 189.51 2:12.35 2 134.35 134.35 +26.36 1328

20. 096 44569255 TELMO OLAZABAL SANTIAGOTARRAK Juv 2:25.22 8 153.22 2:12.03 6 138.03 138.03 +30.04 1364

21. 115 77841910 ALEJANDRO RODRIGUEZ E.P. CALASPARRA Cad 3:07.74 60 247.74 2:19.02 8 147.02 147.02 +39.03 1453
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CLASIFICACION POR EMBARCACIONES C-1 HOMBRES

Pos Drsl Licencia/s Palista/s Equipo Categ.

1ra Manga

Tiempo Pts Total

2da Manga

Tiempo Pts Total Final Difer. o/oo

22. 097 35581160 VICTOR MANUEL GONZALEZ C.DEP. MIÑO Juv 3:10.37 158 348.37 2:33.27 2 155.27 155.27 +47.28 1535

23. 082 15491732 DAVID FERNANDEZ TEA DE MONDARIZ Sen 2:28.12 8 156.12 156.12 +48.13 1543

24. 087 76914406 JOSE RUBEN RODRIGUEZ TEA DE MONDARIZ Sen 2:03.02 54 177.02 177.02 +69.03 1750

25. 111 53399095 ADRIA MARTIN CADÍ C.K. Cad 2:50.12 8 178.12 2:36.37 50 206.37 178.12 +70.13 1761

26. 086 15493497 HUGO MOROÑO TEA DE MONDARIZ Sen 2:11.97 52 183.97 183.97 +75.98 1818

27. 101 35575522 ALEJANDRO OCHOA C.DEP. MIÑO Juv 2:18.08 66 204.08 2:21.34 62 203.34 203.34 +95.35 2010

28. 102 35581101 EMILIO CARRERA C.DEP. MIÑO Juv 2:30.66 112 262.66 2:46.38 64 230.38 230.38 +122.39 2277

29. 114 48700842 VICTOR CAMPOY E.P. CALASPARRA Cad 2:32.04 156 308.04 2:58.77 54 232.77 232.77 +124.78 2301

30. 099 53399656 ARAM BONIQUET CADÍ C.K. Juv 3:09.23 160 349.23 349.23 +241.24 3452

- 113 53398380 ALEIX ORTIZ CADÍ C.K. Cad   -   0   AB  

CLASIFICACION POR EMBARCACIONES K-1 MUJERES

Pos Drsl Licencia/s Palista/s Equipo Categ.

1ra Manga

Tiempo Pts Total

2da Manga

Tiempo Pts Total Final Difer. o/oo

1. 052 72492521 MAIALEN CHOURRAUT ATL. SAN SEBASTIAN Sen 1:53.48 0 113.48 1:51.03 0 111.03 111.03 1097

2. 050 44558253 JONE OTAÑO SANTIAGOTARRAK Sen 1:59.28 2 121.28 1:57.67 2 119.67 119.67 +8.64 1183

3. 049 53396304 MARTA MARTINEZ CADÍ C.K. Sen 1:59.32 2 121.32 1:59.77 8 127.77 121.32 +10.29 1199

4. 048 52306655 ANNA FARNES CADÍ C.K. Sen 2:13.78 0 133.78 2:06.07 0 126.07 126.07 +15.04 1246

5. 046 72490131 AINHOA TOLOSA ATL. SAN SEBASTIAN Sen 2:10.87 0 130.87 2:07.56 0 127.56 127.56 +16.53 1261

6. 037 72528646 UXUE SANTIAGO SANTIAGOTARRAK Sen 2:07.56 2 129.56 2:12.65 4 136.65 129.56 +18.53 1281

7. 045 44156869 NAIARA NAVARRO ATL. SAN SEBASTIAN Sen 2:14.99 2 136.99 2:10.41 6 136.41 136.41 +25.38 1348

8. 075 34099790 NEREA FERNANDEZ ATL. SAN SEBASTIAN Cad 2:14.47 2 136.47 2:12.66 6 138.66 136.47 +25.44 1349

9. 042 72497252 LIBE LAFUENTE ATL. SAN SEBASTIAN Sen 2:17.72 2 139.72 2:14.95 2 136.95 136.95 +25.92 1354

10. 057 53180192 ANTIA LOIRA VAL MIÑOR-FRIOYA Juv 2:14.07 4 138.07 138.07 +27.04 1365

11. 073 44559933 MARTA MOLINO SANTIAGOTARRAK Cad 2:22.99 8 150.99 2:18.78 0 138.78 138.78 +27.75 1372

12. 047 15971283 CRISTINA IRAETA ATL. SAN SEBASTIAN Sen 2:17.29 2 139.29 2:20.10 6 146.10 139.29 +28.26 1377

13. 071 72534104 NAGORE ATXAGA ATL. SAN SEBASTIAN Cad 2:28.91 2 150.91 2:15.35 4 139.35 139.35 +28.32 1377

14. 044 52303925 SUSANA BALASTEGUI CADÍ C.K. Sen 2:28.51 0 148.51 2:18.02 4 142.02 142.02 +30.99 1404

15. 070 35562849 MARIA DEL CARMEN SOUTO TEA DE MONDARIZ Cad 2:27.87 4 151.87 2:19.57 4 143.57 143.57 +32.54 1419

16. 067 53197387 UXIA GONZALEZ VAL MIÑOR-FRIOYA Cad 2:33.74 2 155.74 2:20.06 4 144.06 144.06 +33.03 1424

17. 065 73215287 ALICIA RICART BAIX CINCA Cad 2:34.09 4 158.09 2:23.74 2 145.74 145.74 +34.71 1441

18. 069 78810155 ANDREA PEREZ C.P. DUMBRIA Cad 2:20.78 6 146.78 2:38.55 14 172.55 146.78 +35.75 1451

19. 040 72494473 LEYRE GARCES ATL. SAN SEBASTIAN Sen 2:31.29 0 151.29 151.29 +40.26 1495

20. 058 53396360 NURIA VILARRUBLA CADÍ C.K. Juv 2:38.48 2 160.48 160.48 +49.45 1586

21. 072 AND00228 MARIA ROQUET CADÍ C.K. Cad 2:43.99 0 163.99 2:33.09 8 161.09 161.09 +50.06 1592

22. 051 72499179 IRATI GOIKOETXEA ATL. SAN SEBASTIAN Sen 1:57.12 54 171.12 171.12 +60.09 1691

23. 064 18061316 JULIA CUCHI BAIX CINCA Cad 2:43.27 10 173.27 2:32.42 60 212.42 173.27 +62.24 1713

24. 062 53396936 ANNA ISERN CADÍ C.K. Cad 2:47.03 8 175.03 2:52.45 2 174.45 174.45 +63.42 1724

25. 074 53395896 JUDITH RAYA CADÍ C.K. Cad 2:12.27 56 188.27 188.27 +77.24 1861

26. 036 72495389 CRISTINA FERRER ATL. SAN SEBASTIAN Sen 2:56.70 12 188.70 188.70 +77.67 1865
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CLASIFICACION POR EMBARCACIONES K-1 MUJERES

Pos Drsl Licencia/s Palista/s Equipo Categ.

1ra Manga

Tiempo Pts Total

2da Manga

Tiempo Pts Total Final Difer. o/oo

27. 061 73214919 MARTA LORENTE BAIX CINCA Cad 3:06.02 20 206.02 206.02 +94.99 2036

28. 041 72487519 TERESA LARUMBE ATL. SAN SEBASTIAN Sen 3:15.14 54 249.14 249.14 +138.11 2463

29. 068 15494537 NURIA FONTAN C.P. BAIONA Cad 2:57.70 104 281.70 281.70 +170.67 2784

- 059 03442185 MARIAN CALLE RIO ERESMA Cad   -   0   AB  

- 066 35579358 ANGELA ESPAÑOL TEA DE MONDARIZ Cad   -   0   AB  

CLASIFICACION POR EMBARCACIONES C-2 HOMBRES

Pos Drsl Licencia/s Palista/s Equipo Categ.

1ra Manga

Tiempo Pts Total

2da Manga

Tiempo Pts Total Final Difer. o/oo

1. 025
43562668

47696997

DANI MARZO

JESUS PEREZ 
NÀUTIC MIG SEGRE Sen 2:01.67 2 123.67 123.67 1222

2. 024
72514893

72499181

JON LARRAÑAGA

AITOR GOIKOETXEA
ATL. SAN SEBASTIAN Sen 2:02.67 4 126.67 126.67 +3.00 1252

3. 021
52309143

53395868

JORDI DOMENJO 

GERARD CLOTET
CADÍ C.K. Sen 2:09.12 0 129.12 129.12 +5.45 1276

4. 020
41085260

52309696

MARC VICENTE 

GUILLERMO DIEZ-CANEDO 
CADÍ C.K. Sen 2:17.79 2 139.79 139.79 +16.12 1382

5. 022
15491732

76914406

DAVID FERNANDEZ 

JOSE RUBEN RODRIGUEZ 
TEA DE MONDARIZ Sen 2:22.69 4 146.69 146.69 +23.02 1450

6. 029
72543860

72540770

PAULO GARIKANO 

AITOR GARMENDIA 
ATL. SAN SEBASTIAN Juv 2:22.49 12 154.49 154.49 +30.82 1527

7. 034
53396523

53396763

JOAN SANSA 

BERNAT LAVAQUIOL 
CADÍ C.K. Cad 2:29.29 6 155.29 155.29 +31.62 1535

8. 033
77841910

77841486

ALEJANDRO RODRIGUEZ 

JOSE IBAÑEZ
E.P. CALASPARRA Cad 2:39.11 6 165.11 165.11 +41.44 1632

9. 031
44573988

44567954

IÑAKI  AZKONOBIETA

ASIER SUBIJANA
SANTIAGOTARRAK Cad 3:05.70 10 195.70 195.70 +72.03 1934

CLASIFICACION POR EMBARCACIONES C-1 MUJERES

Pos Drsl Licencia/s Palista/s Equipo Categ.

1ra Manga

Tiempo Pts Total

2da Manga

Tiempo Pts Total Final Difer. o/oo

1. 118 72497252 LIBE LAFUENTE ATL. SAN SEBASTIAN Sen 2:33.44 2 155.44 155.44 1536

2. 119 53396360 NURIA VILARRUBLA CADÍ C.K. Sen 2:35.20 6 161.20 161.20 +5.76 1593

3. 125 53197387 UXIA GONZALEZ VAL MIÑOR-FRIOYA Cad 3:08.18 6 194.18 194.18 +38.74 1919

4. 127 34099790 NEREA FERNANDEZ ATL. SAN SEBASTIAN Cad 3:27.38 6 213.38 213.38 +57.94 2109

5. 117 47696170 ANNA HERREROS NÀUTIC MIG SEGRE Sen 2:46.77 50 216.77 216.77 +61.33 2143

6. 122 AND00228 MARIA ROQUET CADÍ C.K. Cad 2:59.01 106 285.01 285.01 +129.57 2817

7. 124 35582183 ANGELA TELMA FREIRIA TEA DE MONDARIZ Cad 2:59.63 112 291.63 291.63 +136.19 2883

- 121 53396936 ANNA ISERN CADÍ C.K. Cad   -   0   AB  

- 120 44558253 JONE OTAÑO SANTIAGOTARRAK Sen   -   0   NP  
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